



सूचनाको हक सम्बन्धी ऐन, २०६४ को दफा ५ (३) र सूचनाको हक सम्बन्धी नियमावली २०६५ को नियम ३
बमोजिम सार्वजनिक गरिएको विवरण



स्वतःप्रकाशन

२०८२ श्रावण-असोज



बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
ताकुकोट, गोरखा
गण्डकी प्रदेश, नेपाल

(स्वतःप्रकाशन सूचना)

फोन.नः ९८५६०१००६०

इमेल: barpaksulikotrm@gmail.com / ito.sulikotmun@gmail.com

२०८२ कार्तिक १४ गते



स्वतः प्रकाशन

नेपालको संविधानले नागरिकहरूमा सूचनाको हक प्रत्याभूत गरेको छ । सूचनाको हकको संवैधानिक व्यवस्था कार्यान्वायनको लागि सूचनाको हक सम्बन्धी ऐन २०६४ र सूचनाको हक सम्बन्धी नियमावली २०६५ को नियम ३ मा प्रत्येक सार्वजनिक निकाय (स्थानीय तह) ले आफ्नो गतिविधिहरूको विवरण ३ / ३ महिनामा प्रकाशित गर्नुपर्ने

कानूनी व्यवस्था रहेको छ ।

बारपाक सुलिकोट गाउँपालिकाले आ.व. २०८२/०८३ को श्रावण भदौ र असोज मसान्त सम्ममा सम्पादन गरेका प्रमुख कामहरूको विवरण स्वतः प्रकाशन गरिएको छ ।

बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
ताकुकोट, गोरखा



निकायको स्वरूप र प्रकृति:

गण्डकी प्रदेश अन्तरगत गोरखा जिल्लामा पर्ने बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका साविकको स्वाँरा, सौरपानी, ताकुमाझ लाकुरीवोट, ताकुकोट, पाँचखुवा देउराली, पन्द्रुङ र बारपाक गा.वि.स.हरू समावेश गरी वि सं २०७३ फाल्गुन २७ गते स्थापना भएको हो। गोरखा जिल्लाको एक ऐतिहासिक ठाउँ सुलिकोट र भिक्टोरीया क्रसविजेता गजे घलेको गाउँ तथा २०७२ सालको महाभूकम्पको केन्द्रबिन्दु रहेको बारपाकको नामबाट राखिएको हो। बारपाक सुलिकोट गाउँपालिकाको पूर्वमा आरुघाट गाउँपालिका र धार्चे गाउँपालिका, पश्चिममा सिरानचोक गाउँपालिका र अजिरकोट गाउँपालिका, उत्तरमा चुमनुब्री गाउँपालिका र दक्षिणमा भिमसेन गाउँपालिका रहेका छन्। बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका $८४^{\circ}३९'६''$ पूर्व देखि $८४^{\circ}४८'७''$ पश्चिमी देशान्तर सम्म तथा $२८^{\circ}२'३२''$ उत्तर देखि $२८^{\circ}४८'१३''$ उत्तरी अक्षांश सम्म फैलिएको छ। बारपाक सुलिकोट गाउँपालिकाको भूभाग समुन्द्री सतहदेखि ४८८ मिटर (दरौदी शिवालय दोभान) देखि ५३९९ मिटर सम्मको उचाइमा रहेको छ। यस गाउँपालिकाको कूल क्षेत्रफल २००.६३ व.कि.मी रहेको छ।

निकायको काम, कर्तव्य र अधिकार:

गाउँपालिका तथा नगरपालिकाको एकल अधिकार स्थानीय सरकार सञ्चालन ऐन २०७४ र संविधानको अनुसूची- ८ मा उल्लेख भए बमोजिम हुनेछ। स्थानीय सरकार सञ्चालन ऐन २०७४ को दफा ९१९ को उपदफा (१) को सर्वमान्य मान्यतामा प्रतिकूल असर नपर्ने गरी गाउँपालिका तथा नगरपालिकाको काम, कर्तव्य र अधिकार देहायबमोजिम हुनेछ:-

- क) गाउँ प्रहरी
- ख) सहकारी संस्था
- ग) स्थानीय कर, सेवा शुल्क तथा दस्तुर
- घ) भाषा, संस्कृति र ललितकलाको संरक्षण र विकास
- ङ) स्थानीय सेवाको व्यवस्थापन
- च) स्थानीय तथ्याङ्क र अभिलेख संकलन
- छ) स्थानीयस्तरका विकास आयोजना तथा परियोजना
- ज) आधारभूत र माध्यमिक शिक्षा
- झ) आधारभूत स्वास्थ्य र सरसफाइ
- ञ) स्थानीय बजार व्यवस्थापन, वातावरण संरक्षण र जैविक विविधता
- ट) स्थानीय सडक, ग्रामीण सडक, कृषि सडक र सिंचाइ
- ठ) गाउँ सभा, नगर सभा, मेलमिलाप र मध्यस्थताको व्यवस्थापन



- ड) स्थानीय अभिलेख व्यवस्थापन
ढ) जग्गा धनी दर्ता प्रमाणपूर्जा वितरण
ण) कृषि तथा पशुपालन, कृषिउत्पादन व्यवस्थापन, पशु स्वास्थ्य, सहकारी
त) ज्येष्ठ नागरिक, अपांगता भएका व्यक्ति र अशक्तहरूको व्यवस्थापन
थ) वेरोजगारको तथ्यांक संकलन
द) कृषि प्रसारको व्यवस्थापन, सञ्चालन र नियन्त्रण
ध) खानेपानी, साना जलविद्युत आयोजना, वैकल्पिक उर्जा
न) विपद् व्यवस्थापन
प) जलाधार, वन्यजन्तु, खानी तथा खनिज पदार्थको संरक्षण
१. गाउँपालिका तथा नगरपालिकाले संघ तथा प्रदेशसँगको सहकार्यमा प्रयोग गर्ने साझा अधिकार संविधानको अनुसूची- ९ मा उल्लेख भए बमोजिम हुनेछ ।
२. उपदफा (३) को सर्वमान्य मान्यतामा प्रतिकूल असर नपर्ने गरी देहायको विषयमा संघ तथा प्रदेश कानूनको अधिनमा रही गाउँपालिका तथा नगरपालिकाको काम, कर्तव्य र अधिकार देहाय बमोजिम हुनेछ:-
- क) खेलकुद र पत्रपत्रिका
ख) स्वास्थ्य
ग) विद्युत, खानेपानी तथा सिँचाई जस्ता सेवाहरू
घ) सेवा शुल्क, दस्तुर, दण्ड जरिवाना तथा प्राकृतिक स्रोतबाट प्राप्त रोयल्टी, पर्यटन शुल्क
ड) वन, जंगल, वन्यजन्तु, जलउपयोग, वातावरण, पर्यावरण तथा जैविक विविधता
च) सामाजिक सुरक्षा र गरिबी निवारण
छ) व्यक्तिगत घटना, जन्म, मृत्यु, विवाह र तथ्याङ्क
ज) स्थानीयस्तरमा पुरातत्व, प्राचीन स्मारक र संग्रहालय संरक्षण, सम्बर्द्धन र पुनः निर्माण



**स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन २०७९ मा निर्वाचित गाउँपालिका जनप्रतिनिधीहरूको
विवरण**

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	पद	सम्पर्क नं.
१	विष्णु प्रसाद भट्ट	बा.सु.-५	अध्यक्ष	9856040873
२	सन माया गुरुङ	बा.सु.-३	उपाध्यक्ष	9860647837
३	धन बहादुर घले	बा.सु.-१	वडा अध्यक्ष	9860771655
४	पूर्ण बहादुर गुरुङ	बा.सु.-२	वडा अध्यक्ष	9845483007
५	बल बहादुर गुरुङ	बा.सु.-३	वडा अध्यक्ष	9860225827
६	भिम बहादुर गुरुङ	बा.सु.-४	वडा अध्यक्ष	9846356373
७	शिव बहादुर खड्का	बा.सु.-५	वडा अध्यक्ष	९७४२५४९५३७
८	बाबुलाल गुरुङ	बा.सु.-६	वडा अध्यक्ष	9863३28282
९	कृष्ण गुरुङ	बा.सु.-७	वडा अध्यक्ष	9856040856
१०	शरण गुरुङ	बा.सु.-८	वडा अध्यक्ष	9846400757
११	राजु सुनार	बा.सु.-१	कार्यपालिका सदस्य	9866031306
१२	आशिका गुरुङ	बा.सु.-२	कार्यपालिका सदस्य	9806772084
१३	जानुका देवी पनेरु	बा.सु.-४	कार्यपालिका सदस्य	9842003404
१४	सन्त कुमारी बराम	बा.सु.-५	कार्यपालिका सदस्य	9846328703
१५	शुभप्रभात नेपाली	बा.सु.-६	कार्यपालिका सदस्य	9847775485
१६	माया देवी गुरुङ	बा.सु.-७	कार्यपालिका सदस्य	9846726217
१७	मिनु घले	बा.सु.-१	महिला सदस्य	9829180356
१८	लक्ष्मी विश्वकर्मा	बा.सु.-१	दलित महिला सदस्य	9846722536
१९	मिन बहादुर गुरुङ	बा.सु.-१	सदस्य	9814120526
२०	सन्त बहादुर गुरुङ	बा.सु.-१	सदस्य	9805836489
२१	बुध माया विश्वकर्मा	बा.सु.-२	दलित महिला सदस्य	-
२२	मंगल बहादुर गुरुङ	बा.सु.-२	सदस्य	9803958898
२३	नन्द कुमार घले	बा.सु.-२	सदस्य	9829180471
२४	बुद्धि गुरुङ	बा.सु.-३	महिला सदस्य	9860958203
२५	सिता नेपाली	बा.सु.-३	दलित महिला सदस्य	9847328891
२६	प्रेम बहादुर गुरुङ	बा.सु.-३	सदस्य	9845536585



२७	पदम बहादुर थापा मगर	बा.सु.-३	सदस्य	9841047445	
२८	सुनिता नेपाली	बा.सु.-४	दलित महिला सदस्य	9840841946	
२९	मोहन ढकाल	बा.सु.-४	सदस्य	985604020६	जि.स.स.
३०	सुनेम गुरुङ	बा.सु.-४	सदस्य	9846254597	
३१	डाल माया साक्की	बा.सु.-५	दलित महिला सदस्य	9827147326	
३२	भगवान भट्ट	बा.सु.-५	सदस्य	9814127751	
३३	तारा बहादुर गुरुङ	बा.सु.-५	सदस्य	९८४०१५२७८२	
३४	साबित्री श्रेष्ठ	बा.सु.-६	महिला सदस्य	9813769632	
३५	धन माया सुनार	बा.सु.-६	दलित महिला सदस्य	9815170472	
३६	चन्द्र कुमार श्रेष्ठ	बा.सु.-६	सदस्य	9846106793	
३७	पूर्ण बहादुर बराम	बा.सु.-६	सदस्य	9817162325	
३८	आइती माया वसेल	बा.सु.-७	दलित महिला सदस्य	9826178864	
३९	रुद्र प्रसाद अंगाई	बा.सु.-७	सदस्य	9841895170	
४०	उदय बहादुर गुरुङ	बा.सु.-७	सदस्य	9841438483	
४१	सरुना गोतामे दवाडी	बा.सु.-८	महिला सदस्य	9846704009	
४२	पुर्नी माया सुर्खेती	बा.सु.-८	दलित महिला सदस्य	9826154025	
४३	यम बहादुर बरामु	बा.सु.-८	सदस्य	9814184304	
४४	विष्णु कुमार पुडासैनी	बा.सु.-८	सदस्य	9846290614	

वडा अध्यक्षहरु

क्र.सं.	नाम, थर	ठेगाना	पद	सम्पर्क नं.
१	धन बहादुर घले	बा.सु.-१	वडा अध्यक्ष	9860771655
२	पूर्ण बहादुर गुरुङ	बा.सु.-२	वडा अध्यक्ष	9845483007
३	बल बहादुर गुरुङ	बा.सु.-३	वडा अध्यक्ष	9860225827
४	भिम बहादुर गुरुङ	बा.सु.-४	वडा अध्यक्ष	9846356373
५	शिव बहादुर खड्का	बा.सु.-५	वडा अध्यक्ष	९७४२५४९५३७
६	बाबुलाल गुरुङ	बा.सु.-६	वडा अध्यक्ष	9863३28282
७	कृष्ण गुरुङ	बा.सु.-७	वडा अध्यक्ष	9856040856
८	शरण गुरुङ	बा.सु.-८	वडा अध्यक्ष	9846400757



गाउँपालिकामा कार्यरत कर्मचारी विवरण

क्र.सं	नाम थर	पद/तह	कार्यालय	सम्पर्क नं.
१	सुवास आले	प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत	बा.सु.गा.पा.	९८५६०१००६०
२	ईश्वरी प्रसाद पनेरु	प्रशासकीय अधिकृत	बा.सु.गा.पा.	९८४६०७०४२२
३	पवित्रा शर्मा	शिक्षा अधिकृत	बा.सु.गा.पा.	९८६८१७८४५९
४	भिम कुमार श्रेष्ठ	शिक्षा संयोजक (मा.शि.द्वितीय)	बा.सु.गा.पा.	९८४६५७०१७२
५	मेघनाथ प्रसाद यादव	इन्जिनियर (सातौं)	बा.सु.गा.पा.	९८५१०६३१९५
६	मोदराज भट्ट	सि.अ.हे.व. (अधिकृतस्तर छैठौं)	बा.सु.गा.पा.	९८४६०७५२२२
७	विरेंद्र प्रसाद यादव	कविराज निरीक्षक (अधिकृतस्तर छैठौं)	आयुर्वेद औषधालय	९८४५१३१३८९
८	कृष्ण भट्ट	ज.स्वा.नि. (अधिकृतस्तर छैठौं)	बा.सु.गा.पा.	९८५६०४०१९९
९	गंगा बहादुर घले	सहायक लेखा अधिकृत	बा.सु.गा.पा.	९८५८४२१२४२
१०	सन्देशराज पौडेल	सूचना प्रविधि अधिकृत (अधिकृतस्तर छैठौं)	बा.सु.गा.पा.	९८६७८४७५२२
११	जित कुमारी घले	सहायक प्रशासकीय अधिकृत(वडा सचिव)	बा.सु.गा.पा.	९८४९१८६२१८
१२	दर्शन न्यौपाने	आ.ले.प.(सहायक पाँचौं)	बा.सु.गा.पा.	९८४७४१०३३८
१३	उज्वल गिरी	सव-इन्जिनियर (सहायक पाँचौं)	बा.सु.गा.पा.	9849032624
१४	सूर्य गौतम	प्रा.स. शिक्षा	बा.सु.गा.पा.	9860179804
१५	मनोज गुरुङ	वडा सचिव (सहायक पाँचौं)	बा.सु.गा.पा.	९८६१७३३६५१
१६	तेजनाथ पाठक	वडा सचिव (सहायक पाँचौं)	बा.सु.गा.पा.	९८४७७५००१४
१७	हिक्मत बहादुर खड्का	पशु सेवा प्राविधिक (सहायक पाँचौं)	बा.सु.गा.पा.	9842973216
१८	सुर्य बहादुर श्रेष्ठ	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक (सहायक पाँचौं)	बा.सु.गा.पा.	9807342333
१९	जयलाल वुढा	कृषि सेवा प्राविधिक (सहायक पाँचौं)	बा.सु.गा.पा.	9868324178
२०	मिथलेश कुमार यादव	ना.प.से.प्रा. (सहायक चौथो)	बा.सु.गा.पा.	9813983264
२१	रोजिना मग्राती	नायब कृषि सेवा प्राविधिक (सहायक चौथो)	बा.सु.गा.पा.	9860553656
२२	जीवनराज भण्डारी	नायब पशु सेवा प्राविधिक (सहायक चौथो)	बा.सु.गा.पा.	9824617928



२३	रमेश अर्याल	वडा सचिव (सहायक पाँचौं)	बा.सु.गा.पा.	९८४३७४५४९९
२४	रोशन सुनुवार	वडा सचिव (सहायक पाँचौं)	बा.सु.गा.पा.	९८४३७४५४९९
२५	जनक सुनार	स.ई (सहायक पाँचौं)	बा.सु.गा.पा.	९८६६९७६५५१
२६	धन बहादुर गुरुङ	प्राविधिक सहायक (सहायक पाँचौं)	बा.सु.गा.पा.	९८२३०८१५८३
२७	मिलन सुनार	रोजगार सहायक (सहायक पाँचौं)	बा.सु.गा.पा.	9860960781
२८	बिजय गुरुङ	स.ई (सहायक पाँचौं)	बा.सु.गा.पा.	९८५६०४१५५९
२९	वसन्त भट्ट	खा.पा.स.टे (सहायक चौथो)	बा.सु.गा.पा.	९८४२९८१६४३
३०	प्रेम प्रकाश आर.सी.	नायब कृषि सेवा प्राविधिक (सहायक चौथो)	बा.सु.गा.पा.	९८६७७५१७६४
३१	राजीन गुरुङ	एम.आई.एस. अपरेटर (सहायक पाँचौं)	बा.सु.गा.पा.	९८४६२७११९०
३२	रिजन विश्वकर्मा	स्वकिय सचिव	बा.सु.गा.पा.	९८५६०४२८०४
३३	खिल कुमारी गुरुङ	फिल्ड सहायक (सहायक चौथो)	बा.सु.गा.पा.	९८४६१८८३९८
३४	निरु गुरुङ	फिल्ड सहायक (सहायक चौथो)	बा.सु.गा.पा.	९८४७८८८८६९
३५	निसान पन्त	उद्यम विकास सहजकर्ता (सहायक चौथो)	बा.सु.गा.पा.	९८४४९३९६६९
३६	तेज माया गुरुङ	स.क.अ. (सहायक चौथो)	बा.सु.गा.पा.	९८४६१२४८३०
३७	प्रेम कुमार गुरुङ	अमिन (सहायक चौथो)	बा.सु.गा.पा.	९८४०८०३८३३
३८	कसम भट्ट	सा.प (जे.टि.ए.) (सहायक चौथो)	बा.सु.गा.पा.	९८४९९४३४१९
३९	बिजय गुरुङ	सा.प (जे.टि.ए.) (सहायक चौथो)	बा.सु.गा.पा.	९८६०९५९९२१
४०	थमन डाँगी	ह.स.चा.	बा.सु.गा.पा.	९८४६९७९६०६
४१	शोभना बराम	सहजकर्ता (सा.प.)(सहायक चौथो)	बा.सु.गा.पा.	९८६६५९६१००
४२	रोहित थापा मगर	डोजर अपरेटर	बा.सु.गा.पा.	९८५११०२४५३
४३	प्रकाश गुरुङ	हेभि सवारी चालक	बा.सु.गा.पा.	९७६९७७०८०३
४४	चन्द्र कुमार बराम	का.स. (श्रेणी विहिन)	बा.सु.गा.पा.	९८१९१७४१७५
४५	रोल नारायण श्रेष्ठ	का.स. (श्रेणी विहिन)	बा.सु.गा.पा.	९८२७१०२६४२
४६	सन्देश दर्जी	का.स. (श्रेणी विहिन)	बा.सु.गा.पा.	९८२८८६९५६४
४७	सिता सुवेदी	का.स. (श्रेणी विहिन)	बा.सु.गा.पा.	९८१४१२१२३९
४८	जित बहादुर सुनार	का.स. (श्रेणी विहिन)	बा.सु.गा.पा. वडा नं. १/२	९८१४१२९७४२
४९	विरवल गुरुङ	नायब पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	बा.सु.गा.पा. वडा नं. १/२	९८४५३८६६१३
५०	सन्त बहादुर गुरुङ	का.स. (श्रेणी विहिन)	बा.सु.गा.पा. वडा नं. १/२	९८०३१९५३९७
५१	कुमारी बरामु	स.क.अ.	बा.सु.गा.पा. वडा नं. ३	९८६६४३१४८९
५२	सरिता श्रेष्ठ	सा.परिचालिका	बा.सु.गा.पा. वडा नं. ३	९८४६२७०८३२
५३	प्रदिप गुरुङ	का.स.	बा.सु.गा.पा. वडा नं. ३	९८४२४६७००५



५४	-	स.क.अ	बा.सु.गा.पा. वडा नं. ४	-
५५	यमुना भट्ट	सा.परिचालिका	बा.सु.गा.पा. वडा नं. ४	९८०६७९१५२५
५६	दुर माया सोती मगर	का.स.	बा.सु.गा.पा. वडा नं. ४	९७४४३११६८०
५७	नमुना कुमाल	स.क.अ.	बा.सु.गा.पा. वडा नं. ५	९८०५८६५०२६
५८	कृष्ण प्रसाद भट्ट	का.स.	बा.सु.गा.पा. वडा नं. ५	9825163770
५९	कमलादेवी राना	म.सा.प.	बा.सु.गा.पा. वडा नं. ५	9816135880
६०	दुर्गा गुरुड	स.क.अ.	बा.सु.गा.पा. वडा नं. ६	9829127410
६१	सिता गुरुड	स.परिचालिका	बा.सु.गा.पा. वडा नं. ६	9817167553
६२	भूपाल बराम	का.स.	बा.सु.गा.पा. वडा नं. ६	9846254720
६३	संगीता गुरुड	स.क.अ.	बा.सु.गा.पा. वडा नं. ७	9864384779
६४	बाल कुमारी गुरुड	स.परिचालिका	बा.सु.गा.पा. वडा नं. ७	9805873936
६५	सुरोज गुरुड	का.स.	बा.सु.गा.पा. वडा नं. ७	९८१३१५६६२५
६६	सुवास रमेल	स.क.अ.	बा.सु.गा.पा. वडा नं. ८	9824110405
६७	इन्दिरा भट्ट	स.परिचालिका	बा.सु.गा.पा. वडा नं. ८	9846008191
६८	पूर्ण प्रसाद भट्ट	का.स.	बा.सु.गा.पा. वडा नं. ८	9860573730
६९	केसव गिरी	हे.अ. (सहायक पाँचौ)	बारपाक स्वास्थ्य चौकी	9844887633
७०	विजय यादव	अ.हे.व. (सहायक चौथो)	बारपाक स्वास्थ्य चौकी	9847111112
७१	धन माया गुरुड	(सहायक पाँचौ)	बारपाक स्वास्थ्य चौकी	९८२४१५४७५५
७२	शर्मिला घले	अ.न.मी. (सहायक पाँचौ)	बारपाक स्वास्थ्य चौकी	९८२४१२४०७२
७३	विना चौधरी	अ.न.मी. (वर्थिड)	बारपाक स्वास्थ्य चौकी	9845810428
७४	मनिता घले	ल्या.अ. (सहायक चौथो)	बारपाक स्वास्थ्य चौकी	9821111723
७५	सन्त कुमारी घले	का.स.	बारपाक स्वास्थ्य चौकी	९८४६५४३२७१
७६	चन्दा कुमारी झा	हे.अ. (सहायक पाँचौ)	स्वाँरा स्वास्थ्य चौकी	9766328239
७७	समिर चौधरी	अ.हे.व. (सहायक चौथो)	स्वाँरा स्वास्थ्य चौकी	9844811379
७८	धन माया गुरुड	अ.हे.व. (सहायक चौथो)	स्वाँरा स्वास्थ्य चौकी	9846178186
७९	निर्मला चौधरी	अ.न.मी. वर्थिड	स्वाँरा स्वास्थ्य चौकी	9844364204
८०	नितु कुमारी मण्डल	अ.न.मी. (सहायक चौथो)	स्वाँरा स्वास्थ्य चौकी	9863239795
८१	भक्त बहादुर बराम	का.स.	स्वाँरा स्वास्थ्य चौकी	९८०५८३०७७३
८२	टिका कुमारी ढकाल	अ.न.मी. (सहायक पाँचौ)	सौरपानी स्वास्थ्य चौकी	९८४६७८३२४०
८३	सिकिन्दर पंडित	अ.हे.व. (सहायक चौथो)	सौरपानी स्वास्थ्य चौकी	9864063219
८४	सरोज वि.सी.	अ.हे.व. (सहायक चौथो)	सौरपानी स्वास्थ्य चौकी	9867824343
८५	राजमति श्रेष्ठ	अ.न.मी. (वर्थिड)	सौरपानी स्वास्थ्य चौकी	9849232027
८६	भिम नारायण श्रेष्ठ	का.स.	सौरपानी स्वास्थ्य चौकी	९८१३१५५५१६



८७	रोजिना गुरुड	अ.हे.व. (सहायक चौथो)	रन्चोक सा.स्वा.सं.	९८१९१३४३३९
८८	विनिशा गुरुड	अ.न.मी. (सहायक चौथो)	रन्चोक सा.स्वा.सं.	9849944316
८९	एलिशा गुरुड	का.स.	रन्चोक सा.स्वा.सं.	9814196015
	सञ्जय कुमार यादव	हे.अ.(सहायक पाँचौ)	तामालाबोट स्वास्थ्य चौकी	9765881043
९०	नाम्जो गुरुड	अ.न.मी. (सहायक चौथो)	तामालाबोट स्वास्थ्य चौकी	9840294272
९१	सञ्जिव थापा	अ.हे.व. (सहायक चौथो)	तामालाबोट स्वास्थ्य चौकी	9856000933
९२	रमा खड्का	अ.न.मी. (वर्धिङ)	तामालाबोट स्वास्थ्य चौकी	9863048082
९३	सुजिता खत्री	ल्या.अ.	तामालाबोट स्वास्थ्य चौकी	
९४	लोक बहादुर बराम	का.स.	तामालाबोट स्वास्थ्य चौकी	९८१६१७३२७८
९५	पूर्णमा ओली	हे.अ. (सहायक पाँचौ)	ताकुकोट स्वास्थ्य चौकी	9847936513
९६	रजी गुरुड	अ.न.मी. (सहायक पाँचौ)	ताकुकोट स्वास्थ्य चौकी	9863197571
९७	सरिता कुमारी सार्की	अ.न.मी. (सहायक चौथो)	ताकुकोट स्वास्थ्य चौकी	9840128107
९८	राधिका भट्ट	अ.हे.व. (सहायक चौथो)	ताकुकोट स्वास्थ्य चौकी	9846256322
९९	लक्ष्मी थापा	ल्या.अ. (सहायक चौथो)	ताकुकोट स्वास्थ्य चौकी	9860812273
	विकास श्रेष्ठ	का.स.	ताकुकोट स्वास्थ्य चौकी	९८४९४३८३०५
१००	भिमसेन धिताल	ज.स्वा.नि. (अधिकृतस्तर छैठौं)	पा.खु.दे.स्वा.चौ	९८०४१७२६२८
१०१	निर्मला श्रेष्ठ	अ.न.मी. (सहायक पाँचौ)	पा.खु.दे.स्वा.चौ	९८०६७५१२५३
१०२	बुद्धि माया गुरुड	अ.हे.व. (सहायक पाँचौ)	पा.खु.दे.स्वा.चौ	९८४६२५२९७१
१०३	एञ्जिला श्रेष्ठ	अ.हे.व. (सहायक चौथो)	पा.खु.दे.स्वा.चौ	9862168596
१०४	देवी परियार	अ.न.मी.(वर्धिङ)	पा.खु.दे.स्वा.चौ	9869309609
१०५	देवु तामाङ	का.स.	पा.खु.दे.स्वा.चौ	9828186675
१०६	होम बहादुर परियार	अ.हे.व. (सहायक पाँचौ)	पन्द्रुङ स्वास्थ्य चौकी	९८४३३०२६२१
१०७	अमृता गुरुड	अ.न.मी. (सहायक पाँचौ)	पन्द्रुङ स्वास्थ्य चौकी	९८४६०८८३१८
१०८	प्रतिक्षा देवकोटा	अ.न.मी. (सहायक चौथो)	पन्द्रुङ स्वास्थ्य चौकी	
१०९	प्रतिक्षा बराम	अ.न.मी. (सहायक चौथो)	पन्द्रुङ स्वास्थ्य चौकी	9845948325
११०	छन बहादुर रम्तेल	अ.हे.व. (सहायक चौथो)	पन्द्रुङ स्वास्थ्य चौकी	९८१६६५६८९३
१११	सरला बराम	का.स.	पन्द्रुङ स्वास्थ्य चौकी	9806717563
११२	मनिता कुमारी यादव	अ.न.मी. (सहायक चौथो)	मान्द्रे आ.स्वा.के.	9849142053
११३	अन्जना घिमिरे	अ.हे.व. (सहायक चौथो)	मान्द्रे आ.स्वा.के.	9843949675



११४	मिरा गुरुङ	अ.हे.व. (सहायक चौथो)	मान्द्रे आ.स्वा.के.	9827137558
११५	मिखल गुरुङ	का.स.	मान्द्रे आ.स्वा.के.	९८२९१८००६५
११६	पस माया वि.क.	अ.हे.व. (सहायक चौथो)	चिसोपानी स्वा.सं.	9840044462
११७	यदु प्रसाद ढकाल	का.स.	सौरपानी आयुर्वेद औषधालय	9846490383
११८	सुक बहादुर तामाङ	का.स.	मान्द्रे आ.स्वा.के.	9842003794
११९				
१२०				

वडा सचिवहरु

क्र.सं.	वडा नं.	वडा सचिवको नामथर	फोन नं.
१	१	जित कुमारी घले	९८४९१८६२१८ / ९८५६०७०२१८
२	२	सतिश कुमार महरा	-
३	३	तेजनाथ पाठक	९८४७७५००१४
४	४	रोशन सुनुवार	९८४३७४५४९९
५	५	सरस्वती आचार्य	-
६	६	नवदुर्गा पोखरेल	९८४५१४३७६७
७	७	तिलक जंग शाह	९७६७६६१७९४
	८	चमेली गुरुङ	

वडा कार्यालय कर्मचारीको विवरण

क्र.सं.	कर्मचारीको नामथर	पद	वडा नं.	किसिम	फोन नं.
१	जित बहादुर वि.क.	का.स.	१/२	करार	9814129742
२	भगवती घले	स.क.अ.	"	करार	9814113766
३	सन्त बहादुर गुरुङ	का.स.	"	स्थायी	9803195397



४	कुमारी बरामु	स.क.अ.	३	करार	९८४३७३५३२९
५	सरिता श्रेष्ठ	म.सा.प.	"	करार	९८४६२७०८३२
६	प्रदिप गुरुङ	का.स.	"	करार	९८४२४६७००५
७	मिलन ढकाल	स.क.अ.	४	करार	
८	दुर माया सोती मगर	का.स.	"	करार	९७४४३११६८०
९	यमुना भट्ट	म.सा.प.	"	करार	९८०६७९१५२५
१०	कृष्ण प्रसाद भट्ट	का.स.	५	करार	९८२५१६३७७०
११	कमला देवी राना	म.सा.प.	"	करार	९८१६१३५८८०
१२	नमुना कुमाल	स.क.अ.	"	करार	९८०५८६५०२६
१३	दुर्गा गुरुङ	स.क.अ.	६	करार	९८२९१२७४१०
१४	सिता गुरुङ	म.सा.प.	"	करार	९८१७१६७५५३
१५	भूपाल बहादुर बराम	का.स.	"	करार	९८४६२५४७२०
१६	संगीता गुरुङ	स.क.अ.	७	करार	९८०५८३९४६५
१७	बाल कुमारी गुरुङ	म.सा.प.	"	करार	९८०५८७३९३६
१८	सुरोज गुरुङ	का.स.	"	करार	९८४६१२६९०२
१९	सुवास रम्तेल	स.क.अ.	८	करार	९८२४११०४०५
२०	इन्दिरा भट्ट	म.सा.प.	"	करार	९८४६००८१९१
२१	पूर्ण प्रसाद भट्ट	का.स.	"	करार	९८६०५७३७३०

मेलमिलापकर्ताहरु

क्र.सं.	मेलमिलाप कर्ताको नाम	ठेगाना	फोन नं.
१	ईश्वर बराम	बा.सु.गा.पा.-७, गोरखा	९८२३१७३८१३
२	बिना गोतामे (देवकोटा)	बा.सु.गा.पा.-६, गोरखा	९८०६७६३६८२
३	रत्न कुमार जोशी	बा.सु.गा.पा.-६, गोरखा	९८४८२५३०३१
४	अंकित परियार	बा.सु.गा.पा.-८, गोरखा	९८४०८०३६४९
५	हरि प्रसाद लामिछाने	बा.सु.गा.पा.-८, गोरखा	९८४६३४०५८५
६	तुलसी बाबु श्रेष्ठ	बा.सु.गा.पा.-३, गोरखा	९८४०८०३९०८
७	नरहरि शर्मा वाग्ले	बा.सु.गा.पा.-५, गोरखा	९८४६२६०६०८
८	रेशम बहादुर थापा क्षेत्री	बा.सु.गा.पा.-५, गोरखा	९८०५८३८९३१
९	गंगाधर अधिकारी	बा.सु.गा.पा.-५, गोरखा	९८०६७५८४७१
१०	नन्द लाल थापा	बा.सु.गा.पा.-५, गोरखा	९८२६१९४४३४
११	अण प्रसाद बगाले	बा.सु.गा.पा.-८, गोरखा	९८४६८५२९६०



१२	शान्ति माया तामाङ	बा.सु.गा.पा.-८, गोरखा	९८१०१२०४६१
१३	अर्जुन थापा	बा.सु.गा.पा.-५, गोरखा	9806650796
१४	धन कुमारी ढकाल	बा.सु.गा.पा.-४, गोरखा	9846536179
१५	डम्बर सिंह घले	बा.सु.गा.पा.-२, गोरखा	9860961536
१६	विशाल गुरुङ	बा.सु.गा.पा.-२, गोरखा	
१७	रेजिना गुरुङ	बा.सु.गा.पा.-२, गोरखा	9814193559
१८	घामरानी घले	बा.सु.गा.पा.-१, गोरखा	9806639659
१९	इत माया घले	बा.सु.गा.पा.-१, गोरखा	9860308614
२०	तिल बहादुर वि.क.	बा.सु.गा.पा.-१, गोरखा	-
२१	कृष्ण कुमारी गुरुङ	बा.सु.गा.पा.-३, गोरखा	-
२२	बिनिता श्रेष्ठ	बा.सु.गा.पा.-७, गोरखा	-
२३	कृष्ण प्रसाद अंगाई	बा.सु.गा.पा.-७, गोरखा	-
२४	यम बहादुर थापा	बा.सु.गा.पा.-६, गोरखा	९८४६३४८२१७

शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखा

सामुदायिक विद्यालय: ३०

संस्थागत विद्यालय संख्या: २

विद्यार्थी विवरण

तह	विद्यार्थी संख्या
प्रारम्भिक बाल विकास कक्षा	४९०
कक्षा १-५	२०२९
कक्षा ६-८	१३७६
कक्षा ९-१०	७३५
कक्षा ११-१२	३५०
जम्मा	४९८०

शाखामा कार्यरत कर्मचारी विवरण

क्र.सं.	कर्मचारीको नाम	पद	तह र श्रेणी	कैफियत
१	पवित्रा शर्मा	शिक्षा अधिकृत	अधिकृत सातौं	
२	भीम कुमार श्रेष्ठ	शिक्षा संयोजक	मा.शि. द्वितीय	



३	सुर्य गौतम	स. शिक्षा अधिकृत	अधिकृत छैटौं	
४	निरु गुरुङ	MIS फिल्ड सहायक	चौथो तह	

विद्यालयमा कार्यरत शिक्षक कर्मचारी विवरण

क्र.सं.	शिक्षक/कर्मचारी	दरबन्दी	गा.पा.	शिक्षण अनुदान	जम्मा
१	माध्यमिक	२२	४	७	३३
२	निम्न माध्यमिक शिक्षक	३७	१०	६	५३
३	प्राथमिक शिक्षक	१७२	११	०	१८३
४	विद्यालय सहायक कर्मचारी	१०	०	०	१२
५	बाल विकास सहजकर्ता	३९	५	०	४४
६	कार्यालय सहयोगी	४५	०	०	४५
	जम्मा	२२	५	७	३४

सम्पादन गरेका मुख्य-मुख्य कार्यहरु:

- सामुदायिक विद्यालयका ४२ जना बालविकास सहजकर्ताहरुलाई ४ दिवसीय क्षमता विकास तालिम सञ्चालन ।
- १० वटा माध्यमिक विद्यालयका वि. व्य. स. अध्यक्ष, शि. अ. स. अध्यक्ष, विद्यालयका प्र. अ. र माध्यमिक तहका १ जना शिक्षकको उपस्थितिमा SEE नतिजा समिक्षा कार्यक्रम सञ्चालन ।
- सम्पूर्ण सामुदायिक विद्यालयहरुको शैक्षिक सुधार सम्बन्धि विद्यालयका प्रधानध्यापकहरुसँग प्रतिबद्धता लिइएको ।
- पहिलो त्रैमासिक परिक्षा सम्पन्न ।
- पहिलो त्रैमासिक तलब भत्ता निकासा सम्पन्न ।

स्वास्थ्य शाखाद्वारा सम्पादित प्रगति विवरण

आ.ब.२०८२/०८३ को प्रथम त्रैमासिक (साउन-असोज)

क्र.सं.	क्रियाकलाप	भौतिक प्रगति	ईकाई	कैफियत
१	उत्तर प्रसुती घर भेट	८६	जना	



२	संस्थागत सुत्केरी थप प्रोत्साहन	१५	जना	
३	जटिलता युक्त गर्भवती/सुत्केरी निःशुल्क प्रेषण	१३	जना	
४	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य परिक्षण	५८६	जना	
५	बारपाक सुलिकोटको चेली उपाध्यक्षको कोसेली	३६	जना	
६	संस्थागत सुत्केरी	१५	जना	
७	सुरक्षित गर्भपतन	४	जना	
८	पोषण कार्यक्रम	१	वटा	
९	आत्माहत्या रोकथाम दिवस	१	पटक	
१०	मोबाइल स्वास्थ्य कार्यक्रम	निरन्तर	दैनिक	
११	आमा भान्सा घर ब्यबस्थापन	०	पटक	
१२	बिपन्न नागरिक सिफारिस	१४	जना	
१३	दिर्घ रोगी उपचार खर्च वितरण	६०	जना	
१४	मा.स्वा.स्वयं.से .पोषण तथा यातायात खर्च वितरण	०	जना	
१५	स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक	३	पटक	
१६	उत्तर प्रसुती घर भेट कार्यक्रम समिक्षा	०	पटक	
१७	AI X-ray सहित क्षयरोग screening शिविर	०	पटक	
१८	नाक,कान,घाँटी तथा दन्त रोग शिविर	०	पटक	
१९	किशोर किशोरी स्वास्थ्य सेवा whole site अभिमुखीकरण	०	पटक	तयारी
२०	स्वास्थ्य कार्यक्रमको बार्षिक समिक्षा	१	पटक	
२१	स्वास्थ्य क्षेत्रको सामाजिक परिक्षण	०	पटक	तयारी
२२	पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा दिगोपना	०	पटक	
२३	प्रजनन स्वास्थ्य रुग्णता screening शिविर	०	पटक	तयारी
२४	पोषण कार्यक्रमको बार्षिक समिक्षा	०	पटक	
२५	क्षयरोग कार्यक्रमको बार्षिक समिक्षा	०	पटक	
२६	HPV खोप अभियान	०	पटक	
२७	निरन्तर संचालनमा रहने स्वास्थ्य शाखाको ससर्त तथा निसर्तको कार्यक्रमहरु नियनित संचालन	नियमित	दैनिक	

योजना शाखा तर्फ

सम्पादन गरिएका मुख्य-मुख्य कामहरु:

- विकास आयोजना तथा परियोजना सम्बन्धी कानून मापदण्ड योजना र नियमन,
- स्थानीय विकास नीति अल्पकालीन मध्यकालीन तथा दिर्घकालीन विकास योजना एवं गुरुयोजना तर्जुमा कार्यान्वायन अनुगमन तथा मूल्याङ्कन,



- आर्थिक सामाजिक साँस्कृतिक वातावरणीय प्रविधि र पूर्वाधार विकासका लागि आवश्यक आयोजना तथा परियोजनाहरूको तर्जुमा कार्यान्वायन तथा मूल्याङ्कन,
- वार्षिक विकास कार्यक्रम आयोजना तर्जुमा कार्यान्वायन,
- विकास निर्माण प्रक्रियामा स्थानीय जनसहभागिता अभिवृद्धिका कार्यक्रम तर्जुमा कार्यान्वायन,
- विकास आयोजनाको वातावरणीय मूल्याङ्कन,
- विकासका प्राथमिकता प्राप्त क्षेत्र निर्धारण,
- संघिय र प्रादेशिक आयोजना परियोजना कार्यान्वायन समन्वय सहजिकरण र सहयोग,
- विकास आयोजना तथा परियोजना सम्बन्धी अन्य कार्य,
- विकास आयोजनाको अनुगमन आवधिक प्रगति तथा प्रतिफलको समीक्षा,
- विकास योजनाको अनुगमन तथा मूल्याङ्कनको आधार तथा प्रक्रिया निर्धारण,
- आयोजनाको अध्ययन अनुसन्धान तथा प्रभाव मूल्याङ्कन,
- ८ वटै वडामा योजना छनौट भएका प्रत्येक योजनाहरूको उपभोक्ता समिति गठन
- आवश्यकता अनुसार अन्य कार्य गर्ने ।

विपद व्यवस्थापन शाखा

विपद व्यवस्थापन शाखाद्वारा प्रदान गरिने सेवाको विवरण:

१. भूकम्प प्रभावित जिल्लामा समुदायमा आधारित पहिरो जोखिम न्यूनीकरण कार्यक्रमको प्रगति समीक्षा भएको ।
२. गाउँपालिकाको जलवायु संवेदनशील स्थल पहिचान गर्ने कार्यको लागि स्कट विलसन नेपालसँग सहजीकरण बैठक सम्पन्न भएको ।
३. मनसुनजन्य र आगोलागीजन्य विपद प्रभावितको निजी आवास र धनसार तथा गोठ संरक्षण गर्न तत्कालको लागि त्रिपाल उपलब्ध गराइएको ।

कृषि सेवा शाखा शाखाद्वारा तर्फ

कृषि सेवा शाखाद्वारा प्रदान गरिने सेवाको विवरण:



- कृषि, कृषि प्रसार, कृषि उत्पादन व्यवस्थापन सम्बन्धी स्थानीय नीति, कानून, मापदण्ड, योजना, कार्यन्वयन र नियमन ।
- कृषि बजार सूचना, कृषि बजार तथा संकलन केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण, साना सिँचाई निर्माण, तालिम, प्रविधि प्रसार, प्राविधिक टेवा, कृषि सामाग्री आपूर्ति र कृषक क्षमता विकास कार्यक्रमको सञ्चालन
- कृषिजन्य प्राकृतिक प्रकोप तथा महामारी रोगको नियन्त्रण र कृषि वातावरण संरक्षण तथा जैविक विविधताको संरक्षण र प्रवर्द्धन
- कृषकहरूको क्षमता अभिवृद्धि, प्राविधिक सेवा, टेवा, सीप विकास र सशक्तीकरण
- कृषि बीउविजन, नस्ल, मलखाद र रसायन तथा औषधिहरूको आपूर्ति, उपयोग र नियमन
- कृषक समूह, कृषि सहकारी र कृषिसम्बन्धी स्थानीय सङ्घ संस्थाहरूको समन्वय, व्यवस्थापन र नियमन
- कृषिसम्बन्धी प्रविधिको संरक्षण र हस्तान्तरण
- कृषि तथ्याङ्कको व्यवस्थापन र सूचना प्रणाली तथा कृषि सम्बन्धी सूचनाको प्रचारप्रसार

पशु सेवा शाखा तर्फ

क्र. स	कार्यक्रमको नाम	लक्ष्य	बजेट(प्रति हजारमा)	लाभग्राही कृषक	खर्च रकम (प्रति हजारमा)	अवस्था	प्रगति	
							वि.	भौ.
१	कृतिम गर्भधान	२ जना, २०० कृषक	२००	५१ जना	१६३	सञ्चालन	५२.८	१००
२	उत्पादनमा आधारित अनुदान	वडा सबै	२५००	१०३३	३३००	समुह सहकारीसँग सम्झौता गरि नाप तौल गरिदै		७५
३	लम्पि स्किन महामारी राहत वितरण	४ वडा	१९००	१३७ घरधुरि	१६३०	खाता नम्बर नभएका केहि कृषक बाँकि	९०	९५



४	औषधि उपचार	८ वडा	अघिल्लो वर्षको औषधी बाट	२२००		सञ्चालन हुँदै		१००
५	फिल्ड सस्तरिय उपचार तथा सेवा	८ वडा		३६७				१००
६	विभिन्न निकायमा सिफारिस			२०				१००

सामाजिक समावेशीकरण तथा न्यायिक शाखा तर्फ

महिला तथा बालबालिका शाखाले गर्नुपर्ने कार्यहरू

१. नियमित गर्नुपर्ने कार्यहरू

- अपाङ्गता कार्ड वितरण गर्ने ।
- छोरी खाता खोल्नको लागि सिफारिस गर्ने ।

२. आकस्मिक गर्नुपर्ने कार्यहरू :

- विभिन्न राष्ट्रिय तथा अन्तर्राष्ट्रिय दिवसहरू सञ्चालन गरी सचेतना जगाउने ।
- बालबालिका सम्बन्धी कार्यक्रमहरू सञ्चालन गर्ने ।
- ज्येष्ठ नागरिक सम्बन्धी कार्यहरू गर्ने ।
- महिला आयआर्जन सम्बन्धी कार्यक्रमहरू सञ्चालन गर्ने
- लैंगिक हिंसा विरुद्ध (महिला हिंसा, यौन हिंसा आदि) सचेतनामूलक कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने।
- एकल महिला, दलित, अनाथ तथा पिछडिएका बालबालिका सम्बन्धी कार्यहरू सञ्चालन गर्ने ।

सम्पादन गरिएका मुख्य-मुख्य कामहरू:

१. आ.व.२०८२/८३ को पहिलो त्रैमासिक सम्म नया १४ जनाको जेष्ठ नागरिक परिचयपत्र वितरण ।

२. आ.व.२०८२/८३ को पहिलो त्रैमासिक सम्म नया ७ जनाको अपाङ्गता परिचय पत्र



वितरण जसमा ५ वटा &#३९;क&#३९; वर्ग तथा २ वटा &#३९;ख&#३९; वर्ग को परिचय पत्र वितरण ।

३. आ.व.२०८२/८३ को पहिलो त्रैमासिक सम्म १२ वटा प्रतिलिपि जारी भएको अपाङ्गता परिचय पत्र वितरण ।

पञ्जीकरण शाखा तर्फ

सम्पादन गरिएका मुख्य-मुख्य कामहरु:



लक्षित वर्ग	पहिलो त्रैमासिक	
	वितरण गरेको संख्या	वितरण गरेको रकम
अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२६७०	३१९४९२८१
जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१७४	१३६९९००
जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२६२	२०९०७६०
विधवा	४४२	३५११२००
पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	९७	११४९९१८
अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२४१	१५३६४१६
दलित बालबालिका	१९३	३०५९२९
जम्मा	४०७९	४१९१३४०४

व्यक्तिगत घटना दर्ताको संक्षिप्त प्रतिवेदन														
नेपाल सरकार														
स्थानीय पञ्जिकाधिकारीको कार्यालय														
बारपाक सुलीकोट गाउँपालिका														
जिल्ला : गोरखा गा.पा./न.पा. : बारपाक सुलीकोट दर्ता मिति देखि : २०८२-०४-०१ दर्ता मिति सम्म : २०८२-०७-१५														
वडा नं.	जन्म			मृत्यु			सम्बन्ध बिच्छेद	विवाह	बसाई सरी आएको		बसाई सरी जाने		बेवारिसे	जम्मा
	पुरुष	महिला	जम्मा	पुरुष	महिला	जम्मा	जम्मा	जम्मा	दर्ता संख्या	सदस्यको संख्या	दर्ता संख्या	सदस्यको संख्या	जम्मा	
१	५	४	९	५	१	६	१	८						२४
२	१२	१४	२६	६	६	१२	१	१७			१	५		५७
३	१६	१०	२६	१३	८	२१	१	८			५	२०		६१
४	१७	२२	३९	११	७	१८	१	१८			५	१५		८१
५	५	१०	१५	११	१	१२	३	६	१	७	५	१८		४२
६	१२	१३	२५	१०	६	१६		१२			२	८		५५
७	५	४	९	१		१		४			१	६		१५
८	९	११	२०	५	६	११	१	७			३	९		४२
जम्मा	८१	८८	१६९	६२	३५	९७	८	८०	१	७	२२	८१	०	३७७



बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका वडा नं. १ कार्यालय बारपाकको मिति २०८२ श्रावण महिनादेखि २०८२ असोज मसान्त सम्मको प्रगति प्रतिवेदन ।

१. जनप्रतिनिधिहरुको विवरण

क्र.सं.	नाम थर	पद	मोबाइल नं.
१.	धन बहादुर घले	वडा अध्यक्ष	९८६०७७१६५५
२.	मिन बहादुर गुरुङ	वडा सदस्य	९८१४१२०५२६
३.	मिनु घले	वडा सदस्य	९८२९१८०३५६
४.	लक्ष्मी सुनार	वडा सदस्य	९८२३६४४९२८
५.	सन्त बहादुर गुरुङ	वडा सदस्य	९८०५८३६४८९

२. कर्मचारीहरुको विवरण

क्र.सं.	नाम थर	पद	मोबाइल नं.
१.	जित कुमारी घले	वडा सचिव	९८४९१८६२१८
२.	शर्मिला गुरुङ	स.क.अ.	९८२६१९६८५६

३. सेवा सम्बन्धी

क्र.सं.	विवरण	एकाइ	प्रगति	कैफियत
१.	नागरिकता प्रमाणपत्र सिफारिस	वटा	१९	
२.	नागरिकता प्रतिलिपि सिफारिस	वटा	८	
३.	चार किल्ला प्रमाणित, मालपोत, नाता प्रमाण, सामान्य सिफारिस आदि ।	वटा	८१	
४.	अंग्रेजी विविध सिफारिस	वटा	२४	
५.	निशुल्क सिफारिस	वटा	१९	
	कुल सिफारिस	वटा	१२४	

४. राजश्व सम्बन्धी

क्र.सं.	विवरण	रकम	कैफियत
१.	भुमि तथा सम्पति कर	रु. १,७३,५३६.५९	
२.	घर जग्गा बहाल कर	रु. २३,४००	



३.	सम्पूर्ण सेवा शुल्क कर	रु. ६७,६१३.२८	
४.	जडीबुडी तथा कवाडी कर	-	
४.	जम्मा रकम	रु. २,६४,५४९.८७	

५. पञ्जीकरण सम्बन्धी

क्र.सं.	विवरण	महिला	पुरुष	जम्मा	कैफियत
१.	जन्म दर्ता	३	४	७	
२.	मृत्यु दर्ता	१	५	६	
३.	विवाह दर्ता			८ जोडी	
४.	सम्बन्ध विच्छेद दर्ता	-	-	१	
५.	बसाइ सरी गएको	-	-	-	
६.	बसाइ सरी आएको	-	-	-	

६. सामाजिक सुरक्षा भत्ता सम्बन्धी विवरण (प्रथम त्रैमासिक)

क्र.सं.	विवरण	संख्या
१.	अन्य जेष्ठ नागरिक	१३५ जना
२.	जेष्ठ नागरिक दलित	११ जना
३.	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१६ जना
४.	विधवा (आर्थिक सहायता)	२९ जना
५.	क वर्ग अपाङ्गता	४ जना
६.	ख वर्ग अपाङ्गता	८ जना
७.	दलित बालबालिका	११ जना
	कुल संख्या	२१४ जना

७. चालु खर्च तर्फ

क्र.सं.	विवरण	विनियोजित रकम	प्रगति	कैफियत
१.	-	-	-	



बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका वडा नं. २ कार्यालय बारपाकको मिति २०८२ श्रावण महिनादेखि २०८२ असोज मसान्त सम्मको प्रगति प्रतिवेदन ।

१. जनप्रतिनिधिहरुको विवरण

क्र.सं.	नाम थर	पद	मोबाइल नं.
१.	पुर्ण बहादुर गुरुङ	वडा अध्यक्ष	९८४५४८३००७
२.	मंगल बहादुर गुरुङ	वडा सदस्य	९८०३९५८८९८
३.	आशिका गुरुङ	वडा सदस्य	९८०६७७२०८४
४.	बुधमाया विश्वकर्मा	वडा सदस्य	९८१७१०४५६५

२. कर्मचारीहरुको विवरण

क्र.सं.	नाम थर	पद	मोबाइल नं.
१.	जित कुमारी घले	वडा सचिव	९८४९१८६२१८
२.	विजय गुरुङ	ईन्जिनियर	९८५६०४१५५९
३.	भिष्मा घर्ती	प्रा.स. कृषि	९८६९९५१५०६
४.	बिरबल गुरुङ	पशु प्राविधिक	९८४५३८६६१३
५.	जित बहादुर सुनार	वडा का.स.	९८१४१२९७४२
६.	विष्णु कुमारी विश्वकर्मा	स्वयंसेवक	९८०६६२७२८०

३. सेवा सम्बन्धी

क्र.सं.	विवरण	एकाइ	प्रगति	कैफियत
१.	नागरिकता प्रमाणपत्र सिफारिस	वटा	३९	
२.	नागरिकता प्रतिलिपि सिफारिस	वटा	१८	
३.	सामान्य तथा विविध नाता प्रमाण चार किल्ला मालपोत सिफारिस आदि	वटा	१६९	
४.	निशुल्क सिफारिस	वटा	३६	
५.	अग्रेजी विविध सिफारिस	वटा	४५	
५.	कुल सिफारिस	वटा	२५०	



४. राजश्व सम्बन्धी

क्र.सं.	विवरण	रकम	कैफियत
१.	भुमि तथा सम्पति कर	रु. ३,१२,२२६.५२	
२.	घर जग्गा बहाल कर	रु. ४९,५०१	
३.	सम्पूर्ण सेवा शुल्क कर	रु. १,१२,०३३.२६	
४.	जम्मा रकम	रु. ४,७३,७६०.७८	

५. पञ्जीकरण सम्बन्धी

क्र.सं.	विवरण	महिला	पुरुष	जम्मा	कैफियत
१.	जन्म दर्ता	१४	१२	२६	
२.	मृत्यु दर्ता	५	४	९	
३.	विवाह दर्ता			१७ जोडी	
४.	सम्बन्ध विच्छेद दर्ता			१	
५.	बसाइ सरी गएको	-	-	१ परिवार	
६.	बसाइ सरी आएको	-	-	-	

६. सामाजिक सुरक्षा भत्ता सम्बन्धी विवरण (प्रथम त्रैमासिक)

क्र.सं.	विवरण	संख्या
१.	अन्य जेष्ठ नागरिक	३६८ जना
२.	जेष्ठ नागरिक दलित	२ जना
३.	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४० जना
४.	विधवा (आर्थिक सहायता)	६५ जना
५.	क वर्ग अपाङ्गता	१७ जना
६.	ख वर्ग अपाङ्गता	३० जना
७.	दलित बालबालिका	४ जना
	कुल संख्या	५२६ जना

७. चालु खर्च तर्फ

क्र.सं.	विवरण	विनियोजित रकम	प्रगति	कैफियत
१.	-	-	-	



बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका वडा नं ३ स्वाँरा कार्यालयको श्रावण, भाद्र र असोज सम्मको त्रैमासिक सम्पादित प्रगती प्रतिवेदन ।

१. जनप्रतिनिधिहरुको विवरण

क्र.स	नामथर	पद	सम्पर्क नम्बर
१.	बल बहादुर गुरुङ	वडा अध्यक्ष	९८६०२२५८२७
२.	सिता नेपाली	वडा सदस्य	९८४७३२८८९१
३.	बुद्धी गुरुङ	वडा सदस्य	९८६०९५८२०३
४.	पदम बहादुर थापा मगर	वडा सदस्य	९८४१०४७४४५
५.	प्रेम बहादुर गुरुङ	वडा सदस्य	९८४५५३६५८५

२. कर्मचारीहरुको विवरण

क्र.स	नामथर	पद	सम्पर्क नम्बर
१.	तेजनाथ पाठक	सहायक प्रशासकीय अधिकृत छैठौँ तह(वडा सचिव)	९८४७७५००१४
२.	वसन्त भट्ट	वडा प्राविधिक	९८४२९८१६४३
३.	अनुप पाण्डे	पशु प्राविधिक	९८४३५९२७२८
४.	कुमारी बरामु	सहायक कम्प्युटर अपरेटर	९८४३७३५३२९
५.	सरिता श्रेष्ठ	सामाजिक परिचालिका	९८४६२७०८३२
६.	प्रदिप गुरुङ	कार्यालय सहयोगी	९८४२४६७००५

३. सिफारिस सम्बन्धी

क्र.स	विवरण	एकाई	प्रगति	कैफियत
-------	-------	------	--------	--------



१.	नागरिकताको प्रमाणत्र सिफारिस	वटा	५५	
२.	नागरिकता प्रमाणत्रको प्रतिलिपि सिफारिस	वटा	४३	
४.	नाता प्रमाणित सिफारिस	वटा	२३	
७.	अङ्ग्रेजीमा नाता प्रमाणित सिफारिस	वटा	१६	
८.	अङ्ग्रेजीमा विविध सिफारिस	वटा	४९	
९.	अङ्ग्रेजीमा कर चुक्ता सिफारिस	वटा	११	
१०.	आयस्रोत प्रमाणित	वटा	९	
११.	विविध सिफारिस	वटा	१४६	जसमा निशुल्क ५२
१२.	कुल सिफारिस	वटा	२५४	

४. आन्तरिक आय / राजश्व सम्बन्धि

क्र.स	विवरण	एकाई	प्रगती	कैफियत
१.	भुमि तथा सम्पत्ति कर	रुपैया	५७११.८९	
२.	राजश्व सिफारिस दस्तुर	रुपैया	६३२५०।-	
३.	भुमिकर तथा मालपोत	रुपैया	१८००	
४.	व्यक्तिगत घटना दर्ता विलम्ब र प्रतिलिपि शुल्क	रुपैया	२८३००	
५.	नाता प्रमाणित	रुपैया	११६००	
६.	राजश्व अन्य प्रशासनिक शुल्क	रुपैया	१५००	
७.	राजश्व अन्य दस्तुर	रुपैया	७३९०६.२०	
	कुल आय	रुपैया	१८६०६८.०९	

५. पञ्जिकरण सम्बन्धि विवरण

क्र.स	विवरण	इकाई	नयाँ	प्रतिलिपि	जम्मा	कैफियत
१.	जन्म दर्ता	वटा	२२	२४	४६	
२.	विवाह दर्ता	वटा	७	४	११	



३.	मृत्यु दर्ता	वटा	१९	१२	३१	
४.	सम्बन्ध विच्छेद दर्ता	वटा	१	-	१	
५.	बसाईसराई दर्ता	वटा	३ दर्ता संख्या	-	३ दर्ता संख्या १३ सदस्य संख्या	
६.	आएको	वटा	-	-	-	
७.	गएको	वटा	३ दर्ता संख्या	-	३ दर्ता संख्या १३ सदस्य संख्या	

६. सामाजिक सुरक्षा भत्ता सम्बन्धि विवरण

क्र.स	विवरण	इकाई	साविक संख्या	नयाँ थप संख्या	लगत कट्टा गरिएको	कायम जम्मा
१.	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जना	३५०	२	८	३४४
२.	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता(दलित)	जना	२९	२	-	३१
३.	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	जना	३३	-	-	३३
४.	विधवा	जना	४१	३	-	४४
५.	पुर्ण अपाङ्गता भत्ता	जना	१२	१	-	१३
६.	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	जना	३६	३	-	३९
७.	दलित बालबालिका पोषण भत्ता	जना	२८	२		३०
जम्मा लाभग्राहीहरु :- ५३४						

७. चालु खर्च तर्फ

क्र.स	कार्यक्रमको नाम	विनियोजित रकम	लक्ष्य	प्रगति भुक्तानी लिएको	कैफियत
१.	खेलकुद सामाग्री खरिद	५०,०००/- (वडा)		कार्यक्रम सम्पन्न भुक्तानी बाँकी	



२.	घुम्ती सेवा सञ्चालन	१००,०००। (वडा)		लिएको	
----	---------------------	-------------------	--	-------	--

८. पुर्वाधार विकासका आयोजनाको प्रगती सम्पन्न

क्र.स	योजनाको नाम	खर्च शिर्षक	लक्ष्य इकाई	विनियोजित बजेट	स्रोत	प्रगती	कैफियत
१.	दशै मोटरबाटो सरसफाइ	३११५१		४००,०००।-	वडा	भुक्तानी भएको	

बारपाक सुलीकोट गाउँपालिका वडा नं. ०४ सौरपानी कार्यालयको जनप्रतिनिधिहरु तथा कर्मचारीहरुको विवरण

१. जनप्रतिनिधिहरुको विवरण

क्र.स.	नाम थर	पद	मो नं.
१	भिम बहादुर गुरुङ	वडा अध्यक्ष	९८४६३५६३७३
२	जानुका देवी पनेरु	वडा सदस्य	९८४२००३४०४
३	सुनेम गुरुङ	वडा सदस्य	९८४६२५४५९७
४	मोहन ढकाल	वडा सदस्य/जि.स.स	९८५६०४०२०६
५	सुनिता नेपाली	वडा सदस्य	९८४०८४१९४६

२. कर्मचारीहरुको विवरण:

क्र.स	नाम थर	पद	मोबाइल नं.
१	रमेश अर्याल	वडा सचिव	९८४६७२४११७
२	संजय लामिछाने	अ.सव इन्जीनियर	९८५६०५९१५४
३	मिलन ढकाल	सा.कम्प्युटर अपरेटर	९८६९४०५९९७
४	यामुनु भट्ट	सामाजिक परिचालिका	९८४२००३३४८
५	दुर माया सोति मगर	का.सहयोगी	९७४४३११६६०



यस बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका वडा नं.०४ सौरपानी कार्यालयबाट आ.व.२०८१/८२ को प्रथम त्रैमासिकमा सम्पादित कार्यहरुको विवरण:

३. सिफारिस सम्बन्धी :

क्र.स.	विवरण	एकाई	प्रगति	कैफियत
१	नागरिकता प्रमाणपत्र सिफारिस	वटा	५०	
२	नागरिकता प्रतिलिपि सिफारिस	वटा	७२	
३	चार किल्ला सिफारिस	वटा	२	
४	निःशुल्क सिफारिस	वटा	४०	
५	अंग्रेजी विविध सिफारिस	वटा	१२२	
६	नाता प्रमाणित	वटा	१३	
७	अन्य सिफारिस	वटा	१३२	
जम्मा		वटा	४३१	

४. पंजीकरण सम्बन्धी :

क्र.स.	विवरण	नयाँ दर्ता	प्रतिलिपि	जम्मा	कैफियत
१	जन्म दर्ता	३०	२४	५४	
२	मृत्यु दर्ता	१८	२	२०	
३	विवाह दर्ता	१२ जोडी	४	१६	
४	सम्बन्ध विच्छेद दर्ता	२	०	२	
५	बसाइ सरी गएको	२	०	२	
६	बसाइ सरी आएको	०	०	०	

६. सामाजिक सुरक्षा भत्ता सम्बन्धी विवरण:

क्र.स.	विवरण	संख्या
१	अन्य ज्येष्ठ नागरिक	५४९
२	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	५४
३	विधवा	१०४
४	पूर्ण अपाङ्गता	२१



५	अति अशक्त अपाङ्गता	४७
६	दलित बालबालिका	५८
७	जेष्ठ नागरिक दलित	३५
जम्मा		८६८ जना

७. यस ०४ नं. वडा कार्यालयको आ.व. २०८२।०८३ को प्रथम त्रैमासिकको राजश्व विवरण

क्र.स	विवरण	रकम	कैफियत
१	भूमि तथा मालपोत कर	१७,०१०.८१	
२	नाता प्रमाणित दस्तुर	१८,७००	
३	अन्य प्रशासनिक शुल्क	४०००।	
४	व्यक्तिगत घटना दस्तुर	३३०००।	
५	सिफारिस दस्तुर	८२,७००।	
६	सम्पति कर	२१००	
७	वहाल कर	२१,०००।	
८	अन्य दस्तुर	९०४१६.३२	
९	हस्तलिखित आम्दानी रसिद	२८३८५.५	
	जम्मा	२,९७,३१२.७३	

दुई लाख सन्तानब्बे हजार तिन सय बाह्र रुपैया तिरहत्तर पैसा मात्र।

देखिएका प्रमुख समस्याहरु:



१ भुगोल र जनसङ्ख्या ठुलो र धेरै कर्मचारी अभावको कारण नागरिकहरूलाई समयमै सेवा प्रवाह गर्न नसकिएको ।

२. यस वडा कार्यालयमा भरपर्दो इन्टरनेटको अभाव रहेको जसले गर्दा सेवा ग्राहीको स साना काममा समेत धेरै समय लाग्ने गरेको

३. अधिकांश कर्मचारी नयाँ भएकाले कामको बारेमा आवश्यक जानकारी, काम सम्बन्धी नीति, नियमको जानकारी को अभावले कामहरूमा दुविधा रहने र कामहरू विग्रने गरेको ।

४. सेवाग्राहीमा पनि सेवा सम्बन्धमा सामान्य पनि जानकारी नहुदा सेवा प्रवाहमा केहि समस्या रहेको ।

५. कार्यालयमा आवश्यक स्रोत साधनको अभाव रहदा समयमै सेवा दिनमा बाधा देखिएको ।

धन्यवाद

बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका, गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय ताकुकोट नगरपालिका



बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका वडा नं. ५ कार्यालय ता०मा०ला०बोटको आ०व०
२०८२/०८३ को प्रथम त्रैमासिक मिति २०८२ साउन महिना देखि २०८२ असोज सम्मको
प्रतिवेदन ।

१. जनप्रतिनिधिहरूको विवरण

क्र.सं.	नाम थर	पद	मोबाइल नं.
१.	शिव बहादुर खड्का	वडा अध्यक्ष	९७४२५४९५३७
२.	सन्त कुमारी बराम	वडा सदस्य	९८४६३२८७०३
३.	तारा बहादुर गुरुङ	वडा सदस्य	९८६००६३२७५
४.	ढाल माया साकी	वडा सदस्य	९८२७९४७३२६
५.	भगवान भट्ट	वडा सदस्य	९८९४९२७७५९

२. कर्मचारीहरूको विवरण

क्र.सं.	नाम थर	पद	मोबाइल नं.
१.	रोशन सुनुवार	वडा सचिव	९८४३७४५४९९
२.	नमुना कुमाल	स.क.अ.	९८२६६४९२३६
४.	कृष्ण प्रसाद भट्ट	का.स.	९८६५४६८४३०

३. सिफारिस सम्बन्धी

क्र.सं.	विवरण	एकाइ	प्रगति	कैफियत
१.	नागरिकता प्रमाणपत्र सिफारिस	वटा	२५	
२.	नागरिकता प्रतिलिपि सिफारिस	वटा	१६	
३.	चार किल्ला / मालपोत सिफारिस आदि	वटा		
४.	निःशुल्क सिफारिस	वटा	६३	
५.	अंग्रेजी विविध सिफारिस /आम्दनी प्रमाणित	वटा		
६.	नाता प्रमाणित	वटा		नेपाली/अंग्रेजी
७.	आयस्रोत प्रमाणित	वटा		नेपाली/अंग्रेजी
८.	घर बाटो सिफारिस	वटा		
९.	सामान्य सिफारिस	वटा		
१०.	अन्य सिफारिस	वटा		
	जम्मा चलानी भएको	वटा	३८३	



४. राजस्व सम्बन्धी

क्र.सं.	विवरण	रकम	कैफियत
१.	भूमि तथा सम्पति कर	रु. /-	
२.	घर जग्गा बहाल कर	रु. /-	
३.	सेवा शुल्क कर तथा व्यक्तिगत घटना दर्ता र प्रतिलिपी शुल्क	रु. /-	
४.	प्राकृतिक स्रोत (ढुङ्गा, गिटि बालुवा, काठ ढुवानी कर आदि) उपयोग कर	-	
५.	आय स्रोत प्रमाणित	।-	
६.	अन्य		
	कुल आय	१,८६,५००.१८।-	असोज महिनाको बैंक दाखिलमा समस्या भएको ।

५. पञ्जीकरण सम्बन्धी

क्र.सं.	विवरण	नयाँ दर्ता	प्रतिलिपी	जम्मा	कैफियत
१.	जन्म दर्ता	१५		१५	
२.	मृत्यु दर्ता	१२		१२	
३.	विवाह दर्ता	३		३	
४.	सम्बन्ध विच्छेद दर्ता	२		२	
५.	बसाइ सरी गएको	५	-	५	
६.	बसाइ सरी आएको		-		

सिफारिसहरु

जम्मा ३८३ चलानी

सशुल्क ३२०

निशुल्क ६३



कार्यक्रम

सबै सम्पन्न

वडा अन्तर्गत योजना सम्पन्न

सबै सम्पन्न

६. सामाजिक सुरक्षा भत्ता सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	विवरण	संख्या	कैफियत
१.	अन्य ज्येष्ठ नागरिक	१ जना	
२.	ज्येष्ठ नागरिक दलित	१ जना	'
३.	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	० जना	'
४.	विधवा (आर्थिक सहायता)	२ जना	'
५.	क वर्ग अपाङ्गता	१ जना	'
६.	ख वर्ग अपाङ्गता	१ जना	'
७.	दलित बालबालिका	२ जना	'
	कूल संख्या	८ जना	

बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका वडा नं.६, को कार्यालय मिति २०८२ श्रावण महिनादेखि २०८२ असोज मसान्त सम्मको प्रगति प्रतिवेदन ।

१. जनप्रतिनिधिहरुको विवरण

क्र.स	नाम थर	पद	मोबाइल नं.
१	बाबुलाल गुरुङ	वडा अध्यक्ष	९८१६१२४२२९
२	सावित्री श्रेष्ठ	वडा सदस्य	९७४४२३७१७१
३	धन माया सुनार	वडा सदस्य	९८१४१०६२६९
४	पुर्णमान बराम	वडा सदस्य	९८१७१६२३२५
५	चन्द्र कुमार श्रेष्ठ	वडा सदस्य	९८४६१०६७९३

२. कर्मचारीहरुको विवरण



क्र.सं.	नाम थर	पद	मोबाइल नं.
१	नवदुर्गा पोखरेल	वडा सचिव	९८४५१४३७६७
२	दुर्गा गुरुङ	सहायक कम्प्युटर अपरेटर	९८४९९४४१०९
३	सिता गुरुङ	सा.म.प	९८१७१६७५५३
४	भुपाल बहादुर बराम	का.स	९८२०२५९०७१

३. सिफारिस सम्बन्धी

क्र.सं.	विवरण	एकाइ	प्रगति	कैफियत
१	नागरिकता प्रमाणपत्र सिफारिस	वटा	२३	
२	नागरिकता प्रतिलिपि सिफारिस	वटा	२६	
३	चार किल्ला / मालपोत सिफारिस आदि	वटा	१२	
४	निःशुल्क सिफारिस	वटा	१२८	
५	अंग्रेजी विविध सिफारिस	वटा	९८	
६	नाता प्रमाणित	वटा	३०	
७	आयस्रोत प्रमाणित	वटा	६	
८	घर बाटो सिफारिस	वटा	९	
९	सामान्य सिफारिस	वटा	११९	
१०	अन्य सिफारिस	वटा	-	
	जम्मा		४५१	

४. राजश्व सम्बन्धी

क्र.सं.	विवरण	रकम	कैफियत
१	भूमि तथा सम्पत्ति कर	रु. १५,१२६.५११-	
२	घर जग्गा बहाल कर	--	
३	सेवा शुल्क कर तथा व्यक्तिगत घटना दर्ता र प्रतिलिपि शुल्क	रु. २८,०००।-	
४	प्राकृतिक स्रोत (ढुङ्गा, गिटि, बालुवा, काठ ढुवानी कर आदि) उपयोग कर	--	
५	अन्य	रु. १९३,५५७.७११-	
	कुल आय	रु. २,३६,६८४.२२१-	



	अक्षरुपि दुई लाख छत्तीस हजार छ सय चौरासी रुपैया बाईस पैसा मात्र।	
--	--	--

५. पञ्जिकरण सम्बन्धी

क्र.सं.	विवरण	नयाँ दर्ता	प्रतिलिपि	जम्मा	कैफियत
१	जन्म दर्ता	२२	१५	३७	
२	मृत्यु दर्ता	१६	७	२३	
३	विवाह दर्ता	११ जोडी	१	१२	
४	सम्बन्ध बिच्छेद दर्ता		-		
५	बसाइ सरी गएको	२	१	३ परिवार	
६	बसाइ सरी आएको	-	-		

६. सामाजिक सुरक्षा भत्ता सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	विवरण	संख्या
१	अन्य ज्येष्ठ नागरिक	४०३
२	ज्येष्ठ नागरिक दलित	६१
३	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	५३
४	विधवा (आर्थिक सहायता)	६०
५	क वर्ग अपाङ्गता	१५
६	ख वर्ग अपाङ्गता	३८
७	दलित बालबालिका	४९
	कूल संख्या	६७९

बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका वडा नं. ०७ कार्यालयको मिति २०८२ साउन भदौ र असोज मसान्त सम्मको प्रगति प्रतिवेदन ।

७. जनप्रतिनिधिहरुको विवरण

क्र.सं.	नाम थर	पद	मोबाइल नं.
१.	कृष्ण गुरुङ	वडा अध्यक्ष	९८५६०४०८५६
२.	माया देवी गुरुङ	वडा सदस्य	९८४६७२६२१७
३.	रुद्र प्रसाद अंगाई	वडा सदस्य	९८१५१९१४२६
४.	उदय वहादुर गुरुङ	वडा सदस्य	९८४१४३८४८३
५.	आईती माया वसेल	वडा सदस्य	९८२६१७८८६४



८. कर्मचारीहरुको विवरण

क्र.सं.	नाम थर	पद	मोबाइल नं.
१.	तिलक जंग शाह	वडा सचिव	९७६७६६१७९४
२.	विजय गुरुङ	पशु प्राविधिक	९८६०९५९९२१
३.	संगिता गुरुङ	स.क.अ	९८६४३८४७७९
४.	बाल कुमारी गुरुङ	सामाजिक परिचालक	९८०५८७३९३६
५.	सुरोज गुरुङ	का.स.	९७४४३०८८६६

९. सिफारिस सम्बन्धी

क्र.सं.	विवरण	एकाइ	प्रगति	कैफियत
१.	नागरिकता प्रमाणपत्र सिफारिस	वटा	२३	
२.	नागरिकता प्रतिलिपि सिफारिस	वटा	२५	
३.	चार किल्ला/मालपोत सिफारिस आदि	वटा	८	
४.	निःशुल्क सिफारिस	वटा	४०	
५.	अंग्रेजी विविध सिफारिस	वटा	२५	
६.	नाता प्रमाणित	वटा	२५	
७.	आयस्रोत प्रमाणित	वटा	८	
८.	घर बाटो सिफारिस	वटा	२	
९.	सामान्य सिफारिस	वटा	८२	
१०.	अन्य सिफारिस	वटा	-	
	जम्मा	वटा	२३८	

१०. राजश्व सम्बन्धी

क्र.सं.	विवरण	रकम	कैफियत
१.	सम्पति कर	रु. १६००।-	
२.	भुमीकर/मालपोत	रु. ३०६९.२९।-	
३.	बहाल कर	रु. २१५४२.४९।-	
४.	सिफारिस दस्तुर	रु. ३४५५०।-	
५.	व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	रु. ८९००।-	
६.	नाता प्रमाणित दस्तुर	रु. ६७५०।-	
७.	अन्य दस्तुर	रु. ५३७८१.१३।-	
	कुल जम्मा	रु. १३०१९२.९१।-	



११. पञ्जीकरण सम्बन्धी

क्र.सं.	विवरण	नयाँ दर्ता	प्रतिलिपी	जम्मा	कैफियत
१.	जन्म दर्ता	११		५	
२.	मृत्यु दर्ता	१		६	
३.	विवाह दर्ता	६		६ जोडी	
४.	सम्बन्ध विच्छेद दर्ता	१		१	
५.	बसाइ सरी गएको	२	-	१	
६.	बसाइ सरी आएको	-	-	३ परिवार सदस्य	

१२. सामाजिक सुरक्षा भत्ता सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	विवरण	संख्या
१.	अन्य ज्येष्ठ नागरिक	२७७ जना
२.	ज्येष्ठ नागरिक दलित	३ जना
३.	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	१५ जना
४.	विधवा (आर्थिक सहायता)	३६ जना
५.	क वर्ग अपाङ्गता	८ जना
६.	ख वर्ग अपाङ्गता	२५ जना
७.	दलित बालबालिका	१२ जना
	कूल संख्या	३७६ जना

गोरखा जिल्ला बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका वडा नं. ८ पन्हुडको आ.व. २०८२/०८३ को मिति २०८२/०४/०९ देखि मिति २०८२/०६/३१ गते सम्मको त्रैमासिक प्रगति प्रतिवेदन :

१. जनप्रतिनिधिहरुको विवरण :

क्र.सं.	नाम थर	पद	मोवाइल नं.	कैफियत
१	शरण गुरुङ	वडा अध्यक्ष	९८४६४००७५७	
२	याम बहादुर वरामु	वडा सदस्य	९८१४१८०३०४	
३	सरुना गोतामे दवाडी	वडा सदस्य	९८४६७०४००९	
४	विष्णु कुमार पुडासैनी	वडा सदस्य	९८४६२९०६१४	
५	पूर्नी माया सुर्खेती	वडा सदस्य	९८२६१५४०२७	

२. कर्मचारीहरुको विवरण :

क्र.सं.	नाम थर	पद	मोवाइल नं.	कैफियत
---------	--------	----	------------	--------



१	चमेली मगर	वडा सचिव	९८६३६९७५३९	
२	सुवास रम्तेल	सहायक कम्प्युटर अपरेटर	९८२४११०४०५	
३	इन्दिरा भट्ट	महिला सामाजिक परिचालक	९८४६००८१९१	
४	पूर्ण प्रसाद भट्ट	कार्यालय सहयोगी	९८६०५७३७३०	
५	अजय कुमार दास	पूर्वाधार प्राविधिक	९८६२०८४०५९	
६	मधुसुदन लामिछाने	कृषि प्राविधिक	९८४६००७०४३	
७	सजक सुनार	पशु प्राविधिक	९७६७५५५१७३	

३. सिफारिस सम्बन्धमा :

क्र.सं.	नाम थर	संख्या	कैफियत
१	नागरिकता प्रमाणपत्र सिफारिस (नयाँ)	१६ वटा	
२	नागरिकता प्रमाणपत्र सिफारिस (प्रतिलिपि)	२४ वटा	
३	चारकिल्ला प्रमाणित	५ वटा	
४	मालपोत सिफारिस	१ वटा	
५	नाता प्रमाणित	९ वटा	
६	अंग्रेजी विविध सिफारिस	५९ वटा	
७	निशुल्क सिफारिस	३१ वटा	
८	आयस्रोत प्रमाणित	-	
९	घर बाटो सिफारिस	४ वटा	
१०	सामान्य सिफारिस	६६ वटा	
११	अन्य सिफारिस	-	
जम्मा सिफारिस		२१५ वटा	

४. पञ्जीकरण सम्बन्धि :

क्र.सं.	विवरण	नयाँ दर्ता	प्रतिलिपि	जम्मा	कैफियत
१	जन्म दर्ता	११	१	१२ वटा	
२	विवाह दर्ता	७	-	७ वटा	
३	सम्बन्ध विच्छेद दर्ता	-	-	-	
४	बसाई सराई (आएको)	-	-	-	
५	बसाई सराई (गएको)	५	-	५ वटा	
६	मृत्यु दर्ता	१०	२	१२ वटा	

५. सामाजिक सुरक्षा भत्ता सम्बन्धि विवरण :

क्र.सं.	विवरण	संख्या	कैफियत
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	३२६	
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२४	



३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	४५	
४	विधवा	३६	
५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	१४	
६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	३२	
७	दलित बालबालिका	२५	
जम्मा संख्या		५०२ जना	

६. राजश्व सम्बन्धि :

क्र.सं.	विवरण	श्रावण	भाद्र	आश्विन	जम्मा रु.	कैफियत
१	सम्पत्ती कर	-	२,१३२.५०	१,२००	३,३३२.५०	
२	भुमिकर/मालपोत	-	२,५४८.०५	६२४.९४	३,१७२.९९	
३	अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क	-	३,०००	१,०००	४,०००	
४	सिफारिस दस्तुर	१५,३००	७,७००	३,४००	२६,४००	
५	व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	२,९००	३,०००	२,०००	७,९००	
६	नाता प्रमाणित दस्तुर	२,९००	१,४००	५००	४,८००	
७	अन्य दस्तुर	१७,७००	२५,५००	६,५००	४९,७००	
जम्मा		रु.३८,०००/-	रु.४५,२८०.५५	रु. १५,२२४.९४	रु.९८,५०५.४९	



**बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका वडा नं. १ कार्यालय बारपाकको मिति २०८१ श्रावण
महिनादेखि २०८१ असोज मसान्त सम्मको प्रगति प्रतिवेदन ।**

८. जनप्रतिनिधिहरुको विवरण

क्र.सं.	नाम थर	पद	मोबाइल नं.
१.	धन बहादुर घले	वडा अध्यक्ष	९८६०७७१६५५
२.	मिन बहादुर गुरुङ	वडा सदस्य	९८१४१२०५२६
३.	मिनु घले	वडा सदस्य	९८२९१८०३५६
४.	लक्ष्मी सुनार	वडा सदस्य	९८२६६१८४७५
५.	सन्त बहादुर घले	वडा सदस्य	९८०५८३६४८९

९. कर्मचारीहरुको विवरण

क्र.सं.	नाम थर	पद	मोबाइल नं.
१.	जित कुमारी घले	वडा सचिव	९८४९१८६२१८
२.	शर्मिला गुरुङ	स.क.अ.	९८२६१९६८५६
३.	सन्त बहादुर गुरुङ	वडा का.स.	९८०३१९५३९७

१०. सेवा सम्बन्धी

क्र.सं.	विवरण	एकाइ	प्रगति	कैफियत
१.	नागरिकता प्रमाणपत्र सिफारिस	वटा	१८	
२.	नागरिकता प्रतिलिपि सिफारिस	वटा	८	
३.	चार किल्ला प्रमाणित, मालपोत, नाता प्रमाण, सामान्य सिफारिस आदि ।	वटा	७९	
४.	अंग्रेजी विविध सिफारिस	वटा	५४	
५.	निशुल्क सिफारिस	वटा	८	
	कुल सिफारिस	वटा	१६७	

११. राजस्व सम्बन्धी

क्र.सं.	विवरण	रकम	कैफियत
१.	भुमि तथा सम्पति कर	रु. ५७,६२०।	
२.	घर जग्गा बहाल कर	रु. १९,८००।	



३.	सम्पूर्ण सेवा शुल्क कर	रु. १,०५,२५६.४७।	
४.	जडीबुडी तथा कवाडी कर	रु. १,०००।	
४.	जम्मा रकम	रु. १,८३,६७६.४७।	

१२. पञ्जीकरण सम्बन्धी

क्र.सं.	विवरण	महिला	पुरुष	जम्मा	कैफियत
१.	जन्म दर्ता	६	२	८	
२.	मृत्यु दर्ता	१	२	३	
३.	विवाह दर्ता			९ जोडी	
४.	सम्बन्ध विच्छेद दर्ता			२	
५.	बसाइ सरी गएको	२		०	
६.	बसाइ सरी आएको			०	

१३. सामाजिक सुरक्षा भत्ता सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	विवरण	संख्या
१.	अन्य जेष्ठ नागरिक	१७४ जना
२.	जेष्ठ नागरिक दलित	१२ जना
३.	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	१९ जना
४.	विधवा (आर्थिक सहायता)	३७ जना
५.	क वर्ग अपाङ्गता	३ जना
६.	ख वर्ग अपाङ्गता	११ जना
७.	दलित बालबालिका	१४ जना
	कुल संख्या	२७० जना

१४. चालु खर्च तर्फ

क्र.सं.	विवरण	विनियोजित रकम	प्रगति	कैफियत
१.	-	-	-	



बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका वडा नं. २ कार्यालय बारपाकको मिति २०८१ श्रावण महिनादेखि
२०८१ असोज सम्मको प्रगति प्रतिवेदन ।

१३. जनप्रतिनिधिहरूको विवरण

क्र.सं.	नाम थर	पद	मोबाइल नं.
१.	पुर्ण बहादुर गुरुङ	वडा अध्यक्ष	९८४५४८३००७
२.	मंगल बहादुर गुरुङ	वडा सदस्य	९८०३९५८८९८
३.	आशिका गुरुङ	वडा सदस्य	९८०६७७२०८४
४.	बुधमाया विश्वकर्मा	वडा सदस्य	९८१७१०४५६५

१४. कर्मचारीहरूको विवरण

क्र.सं.	नाम थर	पद	मोबाइल नं.
१.	जित कुमारी घले	वडा सचिव	९८४९१८६२१८
२.	विजय गुरुङ	सब-ईन्जिनियर	९८५६०४१५५९
३.	भिष्मा घर्ती	प्रा.स. कृषि	९८६९९५१५०६
४.	बिरबल गुरुङ	पशु प्राविधिक	९८४५३८६६१३
५.	जित बहादुर सुनार	वडा का.स.	९८१४१२९७४२
६.	विष्णु कुमारी विश्वकर्मा	स्वयंसेवक	९८०६६२७२८०

१५. सेवा सम्बन्धी

क्र.सं.	विवरण	एकाइ	प्रगति	कैफियत
१.	नागरिकता प्रमाणपत्र सिफारिस	वटा	३८	
२.	नागरिकता प्रतिलिपि सिफारिस	वटा	१८	
३.	सामान्य तथा विविध नाता प्रमाण चार किल्ला मालपोत सिफारिस आदि	वटा	१५४	
४.	निशुल्क सिफारिस	वटा	१४	
५.	अग्रेजी विविध सिफारिस	वटा	६८	
५.	कुल सिफारिस	वटा	२९२	



८. राजस्व सम्बन्धी

क्र.सं.	विवरण	रकम	कैफियत
१.	भूमि तथा सम्पति कर	रु. १,०८,४३५।	
२.	घर जग्गा बहाल कर	-	
३.	सम्पूर्ण सेवा शुल्क कर	रु. ७८,६६९.२२।	
४.	जम्मा रकम	रु. १,८७,१०४.२२।	

९. पञ्जीकरण सम्बन्धी

क्र.सं.	विवरण	महिला	पुरुष	जम्मा	कैफियत
१.	जन्म दर्ता	१०	१२	२२	
२.	मृत्यु दर्ता	२	४	६	
३.	विवाह दर्ता			११ जोडी	
४.	सम्बन्ध विच्छेद दर्ता			२	
५.	बसाइ सरी गएको		१	१ परिवार सदस्य	
६.	बसाइ सरी आएको	-	-	-	

१०. सामाजिक सुरक्षा भत्ता सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	विवरण	संख्या
१.	अन्य जेष्ठ नागरिक	३८२ जना
२.	जेष्ठ नागरिक दलित	२ जना
३.	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	३९ जना
४.	विधवा (आर्थिक सहायता)	६८ जना
५.	क वर्ग अपाङ्गता	१४ जना
६.	ख वर्ग अपाङ्गता	२७ जना
७.	दलित बालबालिका	५ जना
	कुल संख्या	५३५ जना

११. चालु खर्च तर्फ

क्र.सं.	विवरण	विनियोजित रकम	प्रगति	कैफियत
१.	-	-	-	



बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका वडा नं. ३ कार्यालय स्वाँराको मिति २०८१ श्रावण महिनादेखि असोज

मसान्त सम्मको प्रगति प्रतिवेदन ।

१. जनप्रतिनिधिहरुको विवरण

क्र.सं.	नाम थर	पद	मोबाइल नं.
१.	बल बहादुर गुरुङ	वडा अध्यक्ष	९८६०२२५८२७
२.	सिता नेपाली	वडा सदस्य	९८४७३२८८९१
३.	बुद्धी गुरुङ	वडा सदस्य	९८६०९५८२०३
४.	पदम बहादुर थापा मगर	वडा सदस्य	९८४१०४७४४५
५.	प्रेम बहादुर गुरुङ	वडा सदस्य	९८४५५३६५८५

२. कर्मचारीहरुको विवरण

क्र.सं.	नाम थर	पद	मोबाइल नं.
१.	तेजनाथ पाठक	वडा सचिव	९८४७७५००१४
२.	वसन्त भट्ट	वडा प्राविधिक	९८४२९८१६४३
३.	मिथलेस कुमार यादव	ना.प.से.प्रा	९७४५६७१९४६
४.	मधुसुदन लामिछाने	कृषी प्राविधिक	९८४६००७०४३
५.	कुमारी बरामु	सहायक कम्प्युटर अपरेटर	९८१४१२९७४२
६.	सरिता श्रेष्ठ	सामाजिक परिचालिका	९८०६६२७२८०
७.	प्रदिप गुरुङ	कार्यालय सहयोगी	

३. सेवा सम्बन्धी

क्र.सं.	विवरण	एकाइ	प्रगति	कैफियत
१.	नागरिकताको प्रमाणत्र सिफारिस	वटा	१६	
२.	नागरिकता प्रमाणत्रको प्रतिलिपि सिफारिस	वटा	३२	
३.	चारकिल्ला प्रमाणित	वटा	१	
४.	नाता प्रमाणित सिफारिस	वटा	१८	
५.	जग्गा नामसरी सिफारिस	वटा	१	



६.	घर बाटो सिफारिस	वटा	२	
७.	अङ्ग्रेजीमा नाता प्रमाणित सिफारिस	वटा	१०	
८.	अङ्ग्रेजीमा विविध सिफारिस	वटा	३४	
९.	अङ्ग्रेजीमा कर चुक्ता सिफारिस	वटा	१०	
१०.	आयस्रोत प्रमाणित अङ्ग्रेजी	वटा	१०	
११.	आयस्रोत प्रमाणित नेपाली	वटा	४	
१२.	विविध सिफारिस	वटा	१३६	
कुल सिफारिस		वटा	२२६	

४. राजस्व सम्बन्धी

क्र.सं.	विवरण	रकम (रु.)	कैफियत
१.	भूमि तथा सम्पत्ति कर	८८१०.८	
२.	घर जग्गा बहाल कर	-	
३.	सेवा शुल्क कर तथा व्यक्तिगत घटना दर्ता विलम्ब र प्रतिलिपी शुल्क	५९८००	
४.	प्राकृतिक स्रोत साधन उपयोग कर	-	
५.	आय स्रोत प्रमाणित	६०६२४.४१	
	कुल आय	१२९२३५.२१	

५. पञ्जीकरण सम्बन्धी

क्र.सं.	विवरण	नयाँ	प्रतिलिपी	जम्मा	कैफियत
१.	जन्म दर्ता	१७	१०	२७	जसमा जन्म दर्ता निशुल्क ७
२.	विवाह दर्ता	११	-	११	जसमा विवाह दर्ता निशुल्क २
३.	मृत्यु दर्ता	१६	-	१६	जसमा मृत्यु दर्ता निशुल्क १२
४.	सम्बन्ध विच्छेद दर्ता	१	-	१	जसमा स.वि दर्ता निशुल्क १
५.	बसाईसराई दर्ता	२ दर्ता संख्या	-	२ दर्ता संख्या ७ सदस्य संख्या	



६.	आएको	-	-		
७.	गएको	२ दर्ता संख्या	-	२ दर्ता संख्या ७ सदस्य संख्या	

६. सामाजिक सुरक्षा भत्ता सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	विवरण	संख्या
१.	अन्य जेष्ठ नागरिक	३५०
२.	जेष्ठ नागरिक (दलित)	२९
३.	जेष्ठ नागरिक (एकल महिला)	३६
४.	विधवा (आर्थिक सहायता)	४०
५.	क वर्ग अपाङ्गता	१२
६.	ख वर्ग अपाङ्गता	३७
७.	दलित बालबालिका	३५
	कुल संख्या	३५०

७. चालु खर्च तर्फ

क्र.सं.	विवरण	विनियोजित रकम	प्रगति	कैफियत
१.	-	-	-	

बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका वडा नं. ४ कार्यालय सौरपानी मिति २०८१ श्रावण महिनादेखि २०८१ असोज मसान्त सम्मको प्रगति प्रतिवेदन ।

१. जनप्रतिनिधिहरूको विवरण

क्र.स	नामथर	पद	सम्पर्क नम्बर
१.	भिम वहादुर गुरुङ	वडा अध्यक्ष	९८४६३५६३७३
२.	जानुका देवी पनेरु	वडा सदस्य	९८४२००३४०४
३.	सुनेम गुरुङ	वडा सदस्य	९८४६२५४५९७
४.	सुनिता नेपाली	वडा सदस्य	९८४०८४१९४६
क्र.स	नामथर	पद	सम्पर्क नम्बर

२. कर्मचारीहरूको विवरण



क्र.स	नाम थर	पद	मोबाइल नं.
१	रमेश अर्याल	वडा सचिव	९८४६७२४११७
२	यामुना भट्ट	सामाजिक परिचालिका	९८४२००३३४८
३	दुर माया सोती मगर	का. सहयोगी	९७४४३११६८०

३. सेवा सम्बन्धी

क्र.स.		विवरण	क्वाइ	प्रगति	कैफियत
१		नागरिकता प्रमाणपत्र सिफारिस	वटा	२९	
२		नागरिकता प्रतिलिपि सिफारिस	वटा	२३	
३		चार किल्ला सिफारिस	वटा	६	
४		निःशुल्क सिफारिस	वटा	४२	
५		अंग्रेजी विविध सिफारिस	वटा	१३१	
६		नाता प्रमाणित	वटा	२३	
७		अन्य सिफारिस	वटा	११२	
जम्मा			वटा	३६६	

४. पञ्जीकरण सम्बन्धी

क्र.स.	विवरण	नयाँ दर्ता	प्रतिलिपि	जम्मा	कैफियत
१	जन्म दर्ता	६७	७	७४	
२	मृत्यु दर्ता	१६	६	२२	
३	विवाह दर्ता	५ जोडी	१	६	
४	सम्बन्ध विच्छेद दर्ता	२	०	२	
५	बसाइ सरी गएको	२	०	२	
६	बसाइ सरी आएको	०	०	०	



५. सामाजिक सुरक्षा भत्ता सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	विवरण	संख्या
१	अन्य ज्येष्ठ नागरिक	५३७
२	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	८४
३	विधवा	१०८
४	पूर्ण अपाङ्गता	१९
५	अति अशक्त अपाङ्गता	४९
६	दलित बालबालिका	५६
	कुल संख्या	८५३

बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका वडा नं. ५ कार्यालय लाकुरीबोटको मिति २०८१ श्रावण महिनादेखि असोज मसान्त सम्मको प्रगति प्रतिवेदन ।

१. जनप्रतिनिधिहरूको विवरण

क्र.सं.	नाम थर	पद	मोबाइल नं.
१.	शिव बहादुर खड्का	वडा अध्यक्ष	९७४२५४९५३७
२.	सन्त कुमारी बराम	वडा सदस्य	९८४६३२८७०३
३.	तारा बहादुर गुरुङ	वडा सदस्य	९८६००६३२७५
४.	ढाल माया साकी	वडा सदस्य	९८२७९४७३२६
५.	भगवान भट्ट	वडा सदस्य	९८९४९२७७५९

२. कर्मचारीहरूको विवरण

क्र.सं.	नाम थर	पद	मोबाइल नं.
१.	रोशन सुनुवार	वडा सचिव	९८४३७४५४९९
२.	नमुना कुमाल	स.क.अ.	९८२६६४९२३६
३.	कमला देवी रानामगर	सा.म.प.	९८२६९९३३९४
४.	कृष्ण प्रसाद भट्ट	का.स.	९८६५४६८४३०



३. सिफारिस सम्बन्धी

क्र.सं.	विवरण	एकाइ	प्रगति	कैफियत
१.	नागरिकता प्रमाणपत्र सिफारिस	वटा	१७	
२.	नागरिकता प्रतिलिपि सिफारिस	वटा	२२	
३.	चार किल्ला / मालपोत सिफारिस आदि	वटा	२	
४.	निःशुल्क सिफारिस	वटा	७९	
५.	अंग्रेजी विविध सिफारिस	वटा	३६	
६.	नाता प्रमाणित	वटा	२२	नेपाली/अंग्रेजी
७.	आयस्रोत प्रमाणित	वटा	१०	नेपाली/अंग्रेजी
८.	घर बाटो सिफारिस	वटा	१	
९.	सामान्य सिफारिस	वटा	१६२	
१०.	अन्य सिफारिस	वटा	-	
	जम्मा	वटा	३५१	

४. राजस्व सम्बन्धी

क्र.सं.	विवरण	रकम	कैफियत
१.	भूमि तथा सम्पति कर	रु. ८०००।-	
२.	घर जग्गा बहाल कर	-	
३.	सेवा शुल्क कर तथा व्यक्तिगत घटना दर्ता र प्रतिलिपि शुल्क	रु. ४७२५०।-	
४.	प्राकृतिक स्रोत (ढुङ्गा, गिटि बालुवा, काठ ढुवानी कर आदि) उपयोग कर	-	
५.	आय स्रोत प्रमाणित	३५०९७.५।-	
६.	अन्य		
	कुल आय	९०३४७.५।-	



५. पञ्जीकरण सम्बन्धी

क्र.सं.	विवरण	नयाँ दर्ता	प्रतिलिपी	जम्मा	कैफियत
१.	जन्म दर्ता	८	-	८	
२.	मृत्यु दर्ता	६	-	६	
३.	विवाह दर्ता	३	-	३	
४.	सम्बन्ध विच्छेद दर्ता	१	-	१	
५.	बसाइ सरी गएको		-		
६.	बसाइ सरी आएको		-		

६. सामाजिक सुरक्षा भत्ता सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	विवरण	संख्या	कैफियत
१.	अन्य ज्येष्ठ नागरिक	२७२ जना	
२.	ज्येष्ठ नागरिक दलित	१४ जना	
३.	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	३२ जना	
४.	विधवा (आर्थिक सहायता)	३८ जना	
५.	क वर्ग अपाङ्गता	७ जना	
६.	ख वर्ग अपाङ्गता	३१ जना	
७.	दलित बालबालिका	२१ जना	
	कूल संख्या	४१५ जना	सा. सु. को प्रतिवेदन अनुसार

बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका वडा नं. ०७ कार्यालयको मिति २०८१ श्रावण महिनादेखि २०८१ असोज मसान्त सम्मको प्रगति प्रतिवेदन ।

१. जनप्रतिनिधिहरूको विवरण

क्र.सं.	नाम थर	पद	मोबाइल नं.
१.	कृष्ण गुरुङ	वडा अध्यक्ष	९८५६०४०८५६
२.	माया देवी गुरुङ	वडा सदस्य	९८४६७२६२१७
३.	रुद्र प्रसाद अंगाई	वडा सदस्य	९८१५१९१४२६
४.	उदय वहादुर गुरुङ	वडा सदस्य	९८४१४३८४८३
५.	आईती माया वसेल	वडा सदस्य	९८२६१७८८६४



२. कर्मचारीहरुको विवरण

क्र.सं.	नाम थर	पद	मोबाइल नं.
१.	मनोज गुरुङ	वडा सचिव	९८६१७३३६५१
२.	विजय गुरुङ	पशु प्राविधिक	९८६०९५९९२१
३.	संगिता गुरुङ	स.क.अ	९८६४३८४७७९
४.	बाल कुमारी गुरुङ	सामाजिक परिचालक	९८०५८७३९३६
५.	सुरोज गुरुङ	का.स.	९७४४३०८८६६

३. सिफारिस सम्बन्धी

क्र.सं.	विवरण	एकाइ	प्रगति	कैफियत
१.	नागरिकता प्रमाणपत्र सिफारिस	वटा	१६	
२.	नागरिकता प्रतिलिपि सिफारिस	वटा	१७	
३.	चार किल्ला/मालपोत सिफारिस आदि	वटा	३	
४.	निःशुल्क सिफारिस	वटा	४०	
५.	अंग्रेजी विविध सिफारिस	वटा	४०	
६.	नाता प्रमाणित	वटा	४४	
७.	आयस्रोत प्रमाणित	वटा	८	
८.	घर बाटो सिफारिस	वटा	३	
९.	सामान्य सिफारिस	वटा	७८	
१०.	अन्य सिफारिस	वटा	-	
	जम्मा	वटा	२४९	

४. राजस्व सम्बन्धी

क्र.सं.	विवरण	रकम	कैफियत
१.	भूमि तथा सम्पति कर	रु.५८३५।	
२.	घर जग्गा बहाल कर	-	
३.	सेवा शुल्क कर तथा व्यक्तिगत घटना दर्ता र प्रतिलिपि शुल्क	रु.४६७००।	
४.	प्राकृतिक स्रोत (ढुङ्गा, गिटि बालुवा, काठ ढुवानी कर आदि) उपयोग कर	-	
५.	आय स्रोत प्रमाणित	रु. ४८९५८.५८।-	



६.	अन्य		
	कुल आय	रु. १००६९३.५८।-	

५. पञ्जीकरण सम्बन्धी

क्र.सं.	विवरण	नयाँ दर्ता	प्रतिलिपी	जम्मा	कैफियत
१.	जन्म दर्ता	११		१३	
२.	मृत्यु दर्ता	६		६	
३.	विवाह दर्ता	२		२ जोडी	
४.	सम्बन्ध विच्छेद दर्ता	१		१	
५.	बसाइ सरी गएको		-	०	
६.	बसाइ सरी आएको	१	-	३ परिवार सदस्य	

६. सामाजिक सुरक्षा भत्ता सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	विवरण	संख्या
१.	अन्य ज्येष्ठ नागरिक	२७७ जना
२.	ज्येष्ठ नागरिक दलित	२ जना
३.	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	१८ जना
४.	विधवा (आर्थिक सहायता)	३४ जना
५.	क वर्ग अपाङ्गता	८ जना
६.	ख वर्ग अपाङ्गता	२५ जना
७.	दलित बालबालिका	१५ जना
	कूल संख्या	३७९ जना



बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका वडा नं. ८ कार्यालय, पन्द्रुङ गोरखा

मिति २०८१ श्रावण महिनादेखि असोज मसान्त सम्मको प्रगति प्रतिवेदन ।

१. जनप्रतिनिधिहरूको विवरण

क्र.सं.	नाम थर	पद	मोबाइल नं.
१.	शरण गुरुङ	वडा अध्यक्ष	९८४६४००७५७
२.	यम बहादुर वराम	वडा सदस्य	९७६१८७१२२०
३.	सरुना गोतामे दवाडी	वडा सदस्य	६८०६७९७०७१
४.	विष्णु पुडासैनी	वडा सदस्य	९८४६२९०६१४
५.	पुर्निमाया सुर्खेती	वडा सदस्य	९८२६१५४०२७

२. कर्मचारीहरूको विवरण

क्र.सं.	नाम थर	पद	मोबाइल नं.
१.	मनोज गुरुङ	वडा सचिव	९८६१७३३६५१
२.	सुवास रम्तेल	सहायक कम्प्युटर अपरेटर	९८२४११०४०५
३.	इन्दिरा भट्ट	सामाजिक परिचालिका	९८४६००८१९१
४.	पुर्ण प्रसाद भट्ट	कार्यालय सहयोगी	९७४२८६६७१४

३. सिफारिस सम्बन्धी

क्र.सं.	विवरण	एकाइ	प्रगति	कैफियत
१.	नागरिकता प्रमाणपत्र सिफारिस	वटा	१८	
२.	नागरिकता प्रतिलिपि सिफारिस	वटा	१४	
३.	चार किल्ला / मालपोत सिफारिस आदि	वटा	१०/९	
४.	निःशुल्क सिफारिस	वटा	७४	
५.	अंग्रेजी विविध सिफारिस	वटा	६०	
६.	नाता प्रमाणित	वटा	१३	
७.	आयस्रोत प्रमाणित	वटा	४	
८.	सामान्य सिफारिस	वटा	२४	
९.	अन्य सिफारिस	वटा	५	
	जम्मा	वटा	२३१	



४. राजस्व सम्बन्धी

क्र.सं.	विवरण	रकम	कैफियत
१.	भूमि तथा सम्पति कर	रु. ९५५६.५।	
२.	घर जग्गा बहाल कर	-	
३.	सेवा शुल्क कर तथा व्यक्तिगत घटना दर्ता र प्रतिलिपी शुल्क	रु. ४३७५०।	
४.	प्राकृतिक स्रोत (ढुङ्गा, गिटि बालुवा, काठ ढुवानी कर आदि) उपयोग कर	-	
५.	आय स्रोत प्रमाणित	६५३३३.७९।	
६.	अन्य	-	
	कुल आय	११८६४०.२९।	

५. पञ्जीकरण सम्बन्धी

क्र.सं.	विवरण	नयाँ दर्ता	प्रतिलिपी	जम्मा	कैफियत
१.	जन्म दर्ता	१०	-	१०	
२.	मृत्यु दर्ता	८	-	८	
३.	विवाह दर्ता	१	-	१	
४.	सम्बन्ध विच्छेद दर्ता	२	-	२	
५.	बसाइ सरी गएको	१	-	१	
६.	बसाइ सरी आएको		-		

६. सामाजिक सुरक्षा भत्ता सम्बन्धी विवरण

क्र.सं.	विवरण	संख्या
१.	अन्य ज्येष्ठ नागरिक	२८२ जना
२.	ज्येष्ठ नागरिक दलित	१९ जना
३.	ज्येष्ठ नागरिक एकल महिला	३१ जना
४.	विधवा (आर्थिक सहायता)	३२ जना
५.	क वर्ग अपाङ्गता (पूर्ण अपाङ्गता)	११ जना
६.	ख वर्ग अपाङ्गता (अति अशक्त)	२८ जना



७.	दलित बालबालिका	२७ जना
	कूल संख्या	४३० जना

गाउँपालिका, गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय ताकुकोट गोरखा

